
Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
 Administradora Judicial 

\EXCELENTISSIWIA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA 2a VARA 

CÍVEL DA COMARCA DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO 

Código: 157490 

fcutos n0: 7857-81.2015.811.0037 

Recuperação Judicial COPIA 

Ref. Relatório de Prestação de Contas n0 03/2017 

A Administradora Judicial das empresas: Construtora Alfer 

Ltda, M. C. Terraplanagem e Locações Ltda - Me e A. F. Barison Eireli ME 

(ambas em recuperação judicial) vem, perante Vossa Excelência, em 

atendimento ao Art. 22, inciso II, alínea "c", da Lei 11.101/2005, e em cumprimento 

de seu ofício, apresentar e requerer o que segue: 

HO ANDAR DO PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

O processo de recuperação judicial das recuperandas: 

Construtora Alfer Ltda. M. C. Terraplanagem e Locacões Ltda - Me e A. F. Barison 

Eireli ME. após o deferimento de seu processamento está em seu curso normal, 

inclusive importante informar a todos credores e demais interessados de que já 

ocorreu a 1a e 2a convocação da Assembléia Geral de Credores, que anteriormente 

já haviam sido designadas em 15109/2016 e 22/09/2016 sucessivamente, c^nf o 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Sala 01 - (66) 3497-1960 - (66) 9 9222 8944 WfatsTapp 
Bairro Castelàndia - Primavera do Leste -MT/Cep: 78.850-000 

ema//: suziadvtõlterra.com.br 
site: m/w.advocaciasouzaartuzi.com.br 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
 Administradora Judicial 

total de 52,51% (cinqüenta e dois vírgula cinqüenta e um por cento), foi aprovado 

em Assembléia Geral de Credores o Plano de recuperação judicial com 

modificações acatadas pela maioria dos credores presentes, conforme Ata, lista de 

presença, gráfico e demais anexos já juntados a estes autos e disponibilizados no 

site www.advocaciasouzaartuzi.com.br (campo - Recuperação Judicial - Grupo 

Alfer), e, neste momento, após ser apreciados os diversos pedidos pelo 

Ministério Público, está aguardando deferimento e homologação por esta MM. 

Juiza, conforme podemos notar por meio do andamento abaixo. 

290S'2017 
C.rtiDcEfrfdKfc: MINISTÉRIOP7BUC0 

Pm: Segtoda Vjra Civfl 

j-wion 
f iriJÜt: Smiidi '-'rã Cívtl 

Pm: Eisitade: MINISTÉRIO pijBLICO 

Jbmali <I«P ItiçiaAntr t Duensutuiaimà á íorjniatc prMMeteda pelü «TB üjp íiòoStstfffit KA 

PeliçíkxtoAtKííDocjiTifr.tói. Id: ISíIM.awoocIsdotm: IWIOiiiilíflJJI     

Outrossim, é importante também destacar acerca do relatório das 

atividades das empresas recuperandas, que estão trabalhando normalmente, e esta 

Administradora Judicial mensalmente vem averiguando suas atividades, onde foi 

realizado a análise de quatro áreas distintas referentes ao mês de fevereiro/2017, 

quais sejam: 

1. Área de Recursos Humanos; 

2. Área de Faturamento/Produção; 

3. Área administrativa; 

4 Área financeira com análise dos tributos e contribuições. 

1. Da Área de Recursos Humanos: 

Primeiramente cumpre informar que tratam-se de 03 (três) empresas 

devedoras, quais sejam: Construtora Alfer Ltda. M. C. Terraplanagem e 

Locações Lida -MeeA. F. Baríson Eireli MB. 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Sala 01 - (66) 3497-1960 - (66) 9 9222 8944 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste -MT/ Cep; 78.850-000 

email: suzfadv@ferra.com.br 
site: wvyw.advocacfasouzaarfuzf.com.br 



Ora. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
Administradora Judicial 

Com o fito de atender um dos princípios da Recuperação Judicial, qua! 

seja, a manutenção do emprego dos funcionários, está sendo fiscalizado a area de 

Recursos Humanos, para que assim, todos envolvidos da Recuperação, bem como, 

os credores tenham conhecimento da situação atual dos empregados das 

recuperandas. 

Nesse sentido, as empresas devedoras apresentam um quadro com 23 

(vinte e três) empregados, podendo ser demonstrada na seguinte forma.  

Empresas | Empregados I Empregados tmpregaaos i 

Devedoras Ativos Demitidos Afastados 

Construtora Alfer Ltda 8 "1 

M. C Terraplanagem 3  - "  

A.F Barison Eireli (matriz) 11 

A.F Barison Eireli (filial) 1 "  "  

Total J 23 1  "  

Anexo á relação de empregados apresentada pelas empresas devedoras (Anexo I) 

Importante informar a todos os envolvidos nesse processo que as 

empresas recuperandas encontram-se com as seguintes dívidas trabalhistas nesse 

período (as planilhas dessas informações encontram-se em anexo): 

I - Acerto Rescisório - R$ 39.640,87 " ~ 

- Dívidas de multa de FGTS - R$ 4.433,89 

- Salários dos meses de agosto/2016 até 12/2016 e 13° saláno - R$ 27.687,53 

- Salários dos meses de fevereiro/2017 - R$ 14.328,31 

- Despesas com diaristas - R$ 6.150,00 

Totalizando nesse período uma despesa com pessoal de R$ 92.150,60 

(noventa e dois mil, cento e cinqüenta reais e sessenta centavos). Importante 

informar que o restante dos salários do mês de janeiro de 2017 foram todos pagos 

em 09 de março de 2017, no montante de R$ 10.564,31 (dez mil quinhentos e 

trinta e quatro reais e trinta e um centavos). 

Empregados 

Afastados 

Avenida Tancredo Neves, 1243-Sala 01 ■ (66) 3497-1960 - (66) 9 9222 8944 Wfíjtssl 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste - MT/Cep: 78.850-000 

ema//: suziadv&terra.com.br 
site: www.advocaciasouzaartuzi.com.br 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
Administradora Judiciai 

2. Área de Faturamento/ Produção 

Com intuito de verificar se as empresas estão atendendo outro principio 

da Recuperação Judicial que é a manutenção da fonte produtora, constatou-se na 

área de produção/faturamento das empresas no mês analisado (janeiro/2017) que 

as mesmas encontram-se em funcionamento, porém, esta Administradora Judicial 

notou que vem caindo o faturamento da empresa conforme se pode notar a seguir: 

Empresas Devedoras ^ Faturamento  

Construtora Alfer Ltda ~  81.856,03  

M. C Terraplanagem 0'00 

A F Barison Eireli (matriz) 26.239,00 

Total    *08^03 

Anexo o relatório das receitas/faturamento das empresas devedoras. (Anexo II) 

26.239,00 

108.095,03 

3. Da Área Administrativa 

No centro da análise encontra-se a área administrativa que gerencia as 

empresas Devedoras, tomando decisões de comando, bem como, encaminhando 

os devidos documentos à contabilidade, tendo-se assim conhecimento do destino 

dos valores recebidos pela produção que realiza. 

Em relação à esta área, constata-se a permanência do interesse do 

administrador das Devedoras em manter a atividade produtiva em funcionamento, 

não medindo esforços para o bom desempenho das atividades das empresas 

recuperandas, porém, vem encontrando dificuldades em sua atividade por fazer 

mais prestação de serviços à órgãos públicos. 

Destaca-se aqui a colaboração da Administração, principalmente do 

setor financeiro das empresas recuperandas, bem como dos funcionários da 

contabilidade em relação ao atendimento nas informações e documentos 

necessários para a elaboração mensal deste Relatório. Inclusive todos os 

documentos ora apresentados foram por mim solicitados à contabilidade, bem 

como, à administração das empresas em recuperação. Wín/ 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Sala 01 - (66) 3497-1960 - (66) 9 9222 8944 l/V/ijsís^pp j 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste - MTi Cep: 79.850-000 

ema//: suziadvfàterra. com.br 
site: www.advocaciasouzaartuzi.com.br 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
 Administradora Judicial 

/I Área Financeira com Análise dos Tributos e Contribuiçoel ~ 

Notou-se esta Administradora Judicial que as empresas 

recuperandas já não vem mantendo com seus pagamentos em dias dos impostos, 

sejam eles estaduais ou federais, inclusive, solicitou nesse período uma planilha 

mais detalhada referente aos impostos e dívidas fiscais/tributárias que encontram- 

se em anexo, e apresentando os seguintes débitos: 

Construtora Alfer Ltda    

- IRRF - R$ 17.675,10 

-PIS-RS 60.437,01 

- COFINS - R$ 285.696,64 

- CSLL-R$ 20.249,43 

- IRPJ - R$ 45.542,09 

- PGFN PIS - R$ 38.95 7,23 

- PGFN COFINS - R$ 182.534,50 

- PGFN INSS - R$ 78.727,81 

- PGFN CLT-R$ 6.421,34 

- PGFN de CSLL - R$ 32.912,60 

- PGFN - IRPJ-R$ 67.561,39 

- Lançamento Débito Confessado GFIP — R$ 125.420,44 

- ICMS/FUPIS/TACIN - R$ 19.453,93 

TOTAL 
R$ 981.589,51 

M C Terraplanagem e Locações Ltda   
- IRRF - R$ 1.289,37 

- PIS - R$ 42,77 

- Lançamento Débito Confessado GFIP-R$ 5.070,38 

- PGFN PIS -R$ 11.058,53 

- COFINS - R$ 197,40 

- PGFN COFINS R$ 53.171,72 

- PGFN CSLL - R$ 24.718,08 

- PGFN Contr. Previdenciária - R$ 24.718,08 

- TAD - R$ 76.328,20 

TOTAL 
R$ 196.594,5J 

' Avenida Tancredo Neves, 1243-Sala01 - (66) 3497-1960 - (66) 9 922j>8944 l^fe 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste -MT/Cep: 78.850-000 

email: suziadv<S)terra.coni.br 
site: www.advocaciasouzaartuzi.com.br 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi- OAB/MT 14,231 
 Administradora Judicial 

A F Barison Eireli ME    
- IRRF - R$ 33., 60 

- PIS - R$ 1.164,65 

-COFINS-R$ 5.975,25 

- IRPJ-R$ 2.163,06 

- CSLL - R$ 1.946,75 

- SIMPLES NACIONAL - R$ 33.499,74 

- Parcelamento SEFAZ/MT - R$ 84.776,68 

- Débito GFIP Lançamento de Débito confessado - R$ 38.288,98 

- Débito Conta Corrente Sefaz/MT- R$ 10.122,92 

TOTAL 1 R$ 177.971,63 

Ressalta-se, no entanto que as empresas recuperandas pagaram 

os impostos relativos à INSS do mês 02/2017, totalizando o montante de R$ 

2.072,61 (dois mil e setenta e dois reais e sessenta e um centavos). 

Importante informar que as movimentações bancárias estão sendo 

realizadas em dois bancos quais sejam: Banco Itaú e Banco Primacredi conforme 

se faz prova dos extratos bancários em anexo. 

5. Outras Informações 

Esta Administradora Judicial permanece no atendimento diário a todos 

os credores, onde vem ainda atendendo alguns credores com dúvida em relação ao 

andamento do processo, vem recebendo diversas ligações acerca do plano de 

recuperação judicial, o qual todas as vezes que solicitado foram devidamente 

atendidos e orientados, e dessa mesma forma continuará os atendimentos por e- 

mail, telefone e até mesmo pessoalmente, sendo as respostas atendidas 

integralmente, inclusive esta Administradora Judicial está disponibilizando 

mensalmente as prestações de contas, e demais publicações no site de seu 

escritório: www.advocaciasouzaartuzi.com.br. os quais poderão ser consultados por 

qualquer parte do processo. 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Saia 01 - (66) 3497-1960 - (66) 9 9222 8944 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste -MT/Cep: 78.850-000 

ema//: suz/acf v@terra.com.br 
site: www.advocaciasouzaartuzi.com.br 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi- OAB/MT 14.231 
 Administradora Judicial 

Insta informar que aleatoriamente esta Administradora Judicial vem 

realizando reuniões na sede das recuperandas para também orientar acerca do 

procedimento recuperacional, bem como, das informações das quais devem chegar 

ao conhecimento de todos os envolvidos na ação de recuperação judicial. 

Inclusive esta Administradora Judicial diligenciou buscas com intuito de 

verificar se as devedoras estavam prestando serviços, os quais constatou que 

estão com os maquinários e fazendo o serviço de recuperação da camada asfáltica 

no Bairro Buritis I e II conforme se faz prova por meio das fotos em anexo. 

Assim, no decorrer da referida ação de recuperação esta 

Administradora Judicial continuará com seus trabalhos através da prestação de 

contas mensais das empresas em recuperação para que chegue ao conhecimento 

de todos os interessados a real situação e desempenho das atividades das 

empresas devedoras. 

6.DO PEDIDO 

Ante o exposto, vem com o devido acato perante V.Exa, requerer: 

a) O recebimento do relatório de atividades dos Devedores, realizada pela 

Administradora Judicial, a fim de identificar a sua atividade no mês de 

fevereiro/2017; 

b) Seja, após a devida análise pelos órgãos competentes, julgado o presente 

relatório. 

Nestes Termos, 

É o Relatório. 

Primavera do Leste-MT, 31 de marçod/2017. 

SUZIMARIA MARIA DE SDUWARTUZI 
ADVOGADA - OAB/MT. 14.231 

Administradora Judicial 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Saia 01 - (66) 3497-1960 - (66) 9 9222 6944 Whatssapp 
Bairro Castelãndia - Primavera do Leste -MT/Cep: 78.850-000 

ema//: suziadv0.terra.com.br 
site: www.advocaciasouzaartuzi.com.br 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
 Administradora Judicial 

Roi de Documentos em Anexo: 

Anexo I - Relatório de empregados ativos/inativos das empresas devedoras 

fevereiro/2017 e ainda, planilha de despesas salariais; 

Anexo il - Relatório das Receitas/ Faturamento - fevereiro/2017; 

Anexo III - Planilha com débitos estaduais, federais das empresas devedoras; 

Anexo IV - Cópia dos extratos de movimentação bancária atual do Banco Itaú e 

Banco Primacredi. 

Anexo V - Fotos registrando que os maquinários estão sendo utilizados na 

recuperação da camada asfáltica no Bairro Buritis I e II. 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Sala 01 - f66J 3497-1960 - (66J 9 9222 8944 
Bairro Casteiãndia - Primavera do Leste -MT/ Cep: 78.850-000 

email: suziadvtôlterra. com.br 
site: wwv.atfvocaciasouzaartuzi.com.br 

afssapp 



0851 0001 A F BARISON EIRELI ME 
78.850-000 PRIMAVERA DO LESTE / MT 
17.769.349/0001-95 I.E.: 134796250 
Licenciado Para: JAIME CARNEIRO 

Folha: 1 de 1 
Emissão: 23/03/2017 

Hora: 17:37:47 
Registro: 99200433 

RELAÇÃO DE RECEITAS MÊS A MÊS 

Receitas Período: de 01/02/2017 a 28/02/2017 

Mês Valor Mercadoria Valor Serviço Total Retido Substituição 

Fevereiro/2017 26.239,00 0,00 26.239,00 0,00 

Totais : 26.239,00 0,00 26.239,00 0,00 



0476 0001 CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
78.850-000 PRIMAVERA DO LESTE / MT 
03.009.104/0001-55 I.E.: 131862243 
Licenciado Para: JAIME CARNEIRO 

Folha: 1 de 1 
Emissão: 23/03/2017 

Hora: 17:39:16 
Registro: 99200433 

RELAÇÃO DE RECEITAS MÊS A MÊS 

Receitas Período: de 01/02/2017 a 28/02/2017 

Mês Valor Mercadoria Valor Serviço Total Retido Substituição 

Fevereiro/2017 0,00 81.856,03 81.856,03 0,00 

Totais : 0,00 81.856,03 81.856,03 0,00 



0475 0001 MC TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA ME 
78.850-000 PRIMAVERA DO LESTE / MT 
09.532.232/0001-65 I.E.: 133797627 
Licenciado Para: JAIME CARNEIRO 

Folha: 1 de 1 
Emissão: 23/03/2017 

Hora: 17:38:27 
Registro: 99200433 

RELAÇÃO DE RECEITAS MÊS A MÊS 

Receitas Período: de 01/02/2017 a 28/02/2017 

Mês Valor Mercadoria Valor Serviço Total Retido Substituição 

Fevereiro/2017 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totais : 0,00 0,00 0,00 0,00 



27/03/2017 
	 SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

TOtai 	 262,76 
	

262,76 

TOTAL 
	 262,76 O 

Tipo de Tributo: ICMS - ICMS ESTIMATIVA SIMPLIFICADA(Imposto) 
Período de 	Data do 	 Unid 	Site., 	Sitc, 	Data Venc. 	Tipo 	Saldo 

Inst Ctvo 	 Numr. Doct. 
Referência 	im:,;t: Ci,i0 	 arlç. 	riet)t. 	Venc. 	/ Pagt. 	Correção 	Corrigido 
01/10/2016 	DAR 	28/10/2016 	9990887830104 	GDDF 	Omisso 	Vencido 	20/11/2016 	IGP-DI 	163,04 D 

	

Data Inicial e Final da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 	Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

129,60 

1,88 

5,26 

26,30 

0,00 

0,00 

163,04 163,04 

TOTAL 	 163,04 

Tipo de Tributo: ICMS - ICMS ESTIMATIVA SIMPLIFICADA(Imposto) 
Período de Inst Ctvo 	 Nurnr. Doct. 

Inst Ctvo 
Data do 	 Unid 	Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 	Tipo 	Saldo 

Referência 	 L.,inc. 	Debt. 	Vent. 	/ Pagt. 	Correção 	Corrigido 
01/11/2016 	DAR 	23/11/2016 	9990895468290 	GDDF 	Omisso 	Vencido 	20/12/2016 	IGP-DI 	256,74 O 

Data Inicial e Final da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 	Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 	 206,03 

Correção 	 2,70 

Juros 	 6,26 

Multa 	 41,75 

Valor Penalidade 	 0,00 
Correção 	 0,00 

T•c.  :.,3 I 	 256,74 	 256,74 

TOTAL 
	

256,74 D 

Tipo de Tributo: ICMS - ICMS ESTIMATIVA SIMPLIFICADA(Imposto) 
Período de Inst Ctvo 

Inst Ctvo 
Data do 	Numr Doct 	Unid 	Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 	Tipo 	Saldo 

. 	. 
Referência 	 Lanç. 	Debt 	Venc. 	/ Pagt. 	Correção 	Corrigido 
01/12/2016 	DAR 	21/12/2016 	9990903470014 	GDDF 	Omisso 	Vencido 	20/01/2017 	IGP-DI 	231,75 D 

Data inicial e f•inai da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 	Total Corrigido 

Intervale Correção do Débito 
Valor Tributo 	 187,60 

Correção 	 2,36 

Juros 	 3,80 

Multa 	 37,99 

Valor Penalidade 	 0,00 
Correção 	 0,00 

Total 	 231,75 	 231,75 

TOTAL 	 231,75 D 

Tipo de Tributo: iervV. -. ICMS 'EST/MA:UVA SIMPLIFICADA(Imposto) 
Período de Inst Ctvo 	 Nu :ns . Data dc 	 Urrai 	Sin. 	Site. 	Data Venc. 	Tipo Doct, Referência 	Inst Ctvo 	 1.an‹:. 	Debt. 	Ven(.-.. 	/ Pagt, 	Correção 
01/01/2017 DAR 27;01/2017 9990909343227 	GDDF Omisso Vencido 20/02/2017 IGP-D1 

Data Inicial e Final da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 	 129,60 
Correção 	 0,56 
Juros 	 1,30 
Multa 	 15,17 
Valor Penai/ da de 	 0,00 
Correção 	 0,00 

Total 	 146,63 

Saldo 
Corrigido : 

146,63 Dl  
Total Corrigido 

146,63 

TOTAL 146,63 

 

Tipo de Tributo: ICMS ICMS ESTIMATIVA SIMPLIFICADA(Imposto 
https://www.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/rnenu/ViewApp.jsp  

 

5/6 



27/03/2017 	 .:: SEFAZMT ::. CC Fiscal - Conta Corrente Fiscal 

Período de Inst Ctvo Data do 	Nunit. ;)oct. 	i)ii;t1 	Site. 	S. 	Data Venc. 	Tipo 	Saldo 

Referência 	Tnst Ctvo 	 Lanç 	Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 	Correção 	Corrigido 

01/02/2017 	DAR 	24/02/2017 	9990914943857 	GDDF 	Omisso 	Vencido 	20/03/2017 	IGP-DI 	428 06 D 

Data Inicial e Final da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 	Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 	 418,31 

Correção 	 0,00 
Juros 	 0,00 

Multa 	 9,75 

Valor Penalidade 	 0,00 
Correção 	 0,00 

	

Total 	 428,06 	 428,06 

TOTAL 	 428,06 D 

Tipo de Tributo: ICMS - ICMS NORMAL(Imposto) 
Período de Inst Ctvo 	 N 	F,-  Data do 	 Unid 	Sitc.. 	Site. 	Data Venc. 	Tipo 	Saldo 
Referência 	Irist Ctvo 	 Lanç. 	Debt. 	,-+.... 	/ Pagt. 	Correção 	Corrigido 
01/02/2017 	EFD 	01/03/2017 	16242684/1112/6/1 	GDDF 	Omisso 	Vencido 	06/03/2017 	IGP-DI 	4.772,55 D 

Data Inicial e Final da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 	Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

4.460,62 

0,00 

0,00 

311,93 

0,00 

0,00 

4.772,55 4.772,55 

TOTAL 
	

4.772,55 D 

TOTALIZAÇÂO DOS DÉBITOS 
Total Tributo 

8.262,15 

Total Correção 
Monetariz.: 

303,45 

Total Multo 	";"otal Penalidade 	Total Correção 
Penalidade 

509,17 	 1.048,15 	 0,00 	 0,00 
TOTAL CORRIGIDO DOS DÉBITOS 	10.122,92 D 

Par 	mentos com Situação Irregular 
Números de Parcelamento: 10744010 

p2t*:?; Operação Cancelar 

[Menu Principal]  'Encerrar] 

C) Copyright 2001-2017 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados 

https://www.sefaz.mt.gov.briacessoweb/menuMewApp.jsp  



	

0,00 	4.610,30 

	

0,00 	16.640,67 

	

0,00 	14.671,93 
0,00 35.922,90 

0,0v 
0,00 
0,00 
0,00 

27/03/2017 

Secretaria de Estado 
de Fazenda 

SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

  

Governo do Estado 
de Mato Grosso 

Conta Corrente Fiscal 

  

Data: 27/03/2017 - 15:11:18 Usuário: MT000564005 - 3. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 

Consultar Parcelamento 

Identificação do Contribuinte: 013.479.625-0 
Nome do Contribuinte: A. F. BARISON EIRELI ME- EM RECUPERACAO JUDICIAL 

Endereço: RUA K, 757 
Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 	 Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Situação: Ativo 
CNAE: 2330302 

Contador: MT000564005 - J. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 

P._¡•:.:.,:.elarnento 

Número do Parcelamento: 10744010 
Modalidade do Parcelamento: Pós-fixado 

Tipo do Parcelamento: PARCELAMENTO DE DÉBITOS POSTERIORES 
Situação: Liberado 

Número de Parcelas: 21 
Data e Hora de Geração: 16/01/2015 13:39 

41" celamunto Liberado 
Tipo de Processo: Protocolo SAD 

Número do Processo: Liberação Automática 

N. 

Código 	Período 	Data 	ir15111.-!1 , ,-1;'.0 	 .r.,...,..:._, 	i t).:a: ,,i ,,,  Corr.t;:se 1.:los Multa 
TributoReferênciaVencimentoConstii ,:tivu 	s..;,...iit.., 	Curi :-,i-,a0 Trawl; , 

Saldo Correção Saldo 
PenalidadePenalidadeCorrigido 

2010 	11/2013 	20/12/2013 
2010 	01/2014 	20/02/2014 
2010 	02/2014 	20/03/2014 
Total 

Número Parce:a 
1 
2 

::,- 	,;;,,,••• 
DAR 	9990602022500 	IGP-DI 	2.042,45 
DAR 	9990624670149 	IGP-D1 	12.011,23 
DAR 	9990631651197 	IGP-DI 	10.712,30 

24.765,98 

i)aia de 
Quitada 

Não Paga 

	

506,73 	994,18 	586,31 

	

2.835,85 	5.493,42 	3.414,83 

	

2.475,61 	4.747,65 	3.033,22 
5.818,19 11.235,257.034,36 

,IPagamento 
27/01/2015 
27/02/2015 

	

0,00 	0,00 	4.129,67 

	

0,00 	0,00 	23.755,33 

	

0,00 	0,00 	20.968,78 

	

0,00 	0,00 	48.853,78 

1.710,62 
2.442,69 

3 Não Paga 31/03/2015 2.442,69 
4 Não Paga 30/04/2015 2.442,69 
5 Não Paga 29/05/2015 2.442,69 
6 Não Paga 30/06/2015 2.442,69 
7 Não Paga 31/07/2015 2.442,69 
"ã Não Paga 31/08/2015 2.442,69 
9 Não Paga 30/09/2015 2.442,69 
IQ Não Paga 30/10/2015 2.442,69 
11 Não Paga 30/11/2015 2.442,69 
12 Não Paga 30/12/2015 2.442,69 
13 Não Paga 29/01/2016 2.442,69 
14 Não Paga 29/02/2016 2.442,69 
15 Não Paga 31/03/2016 2.442,69 
16 Não Paga 29/04/2016 2.442,69 
17 Não Paga 31/05/2016 2.442,69 
18 Não Paga 30/06/2016 2.442,69 
19 Não Paga 29/07/2016 2.442,69 
20 Não Paga 31/08/2016 2.442,69 
21 Não Paga 30/09/2016 2.442,69 

Observação: 
Os valores das parcelas estão atualizados para a data de hoje. 

k-ie;-ac,....Ão do Parcelamento 

Código Períodc 	Data 	 t)c.,...-umf!nto l'Ipt; d 	Salrlo 	_ 
TributoReferênciaVenciffient-GC,30çst-il. 	 Tvibcto 	Juros 

• - 
2010 	11/2013 20/12/2013 	DAR 	9990602022500 IGP-D1 3.247,37 142,56 440,69 779,68 2010 01/2014 20/02/2014 DAR 	9990624670149 IGP-DI 12.011,23 407,18 1 .366,03 2.856 23 2010 02/2014 20/03/2014 	DAR 	9990631651197 IGP-DI 10.712,30 319,23 1.103,15 2.537,25 

,  
Total 	

25.970,90 868,97 2.909,876.173,16 

Neni; iji incip9I1 'Encerrar 
Copynght 2001-2017 Secretaria de Estado de Fazenda de 

Mato Grosso - Todos os direitos reservados 
https://www.sefaz.mtgov.br/acessoweb/menu/VievvApp.jsp  

Muita Sakfr Correção Saldo 
PenaiiiriellePenalidadeCorrigido' 

1/1 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

Emissão em: 27/03/2017 16:06:27 

Por meio do e-CAC 

CPF do Certificado: 357.943.990-15 

Página 3 de 3 

Relatório de Situação Fiscal 

CNPJ: 17.769.349 - A. F. BARISON EIRELI - ME 

Débitos/Pendências na Procuradoria da Fazenda Nacional 
Consulte o Relatório Complementar de Situação Fiscal para detalhamento das pendências/exigibilidades 

suspensas. 

Final do Relatório 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

Emissão em: 27/03/2017 16:06:27 

Por meio do e-CAC 

CPF do Certificado: 357.943.990-15 

Página 1 de 3 

Relatório de Situação Fiscal 

CNPJ: 17.769.349 - A. F. BARISON EIRELI - ME 

Informações Cadastrais da Matriz 	CNPJ: 17.769.349/0001-95 

UA de Domicílio: ARF RONDONOPOLIS-MT 	 Código da UA: 01.301.02 

Endereço: R K 757 QUADRA09 	LOTE 12 E 13 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II 

Município: PRIMAVERA DO LESTE 	 CEP: 78850-000 	UF: MT 

Data de Abertura da Empresa: 14/03/2013 

Situação no CNPJ: ATIVA 

Responsável: 003.900.308-64 ANTONIO FERNANDO BARISON 

Porte da Empresa: MICRO EMPRESA 

Natureza Jurídica: 230-5 EMPRESA INDIVIDUAL RESPONS. LTDA (NAT. EMPRE 

CNAE Principal: 2330-3/02 - Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção 

Opção pelo Simples Nacional 

Inclusão 	Exclusão 

14/03/2013 	31/12/2014 

01/01/2015 	31/12/2015 

Sócios e Administradores 
CPF: 003.900.308-64 ANTONIO FERNANDO BARISON 

DIRIGENTE/ACIONISTA 
	

% Capital Social: 100,00 

Débitos/Pendências na Receita Federal 

Conta Corrente 

CNPJ 17.769.349/0001-95 

0561 - IRRF 

PA/Ex 	Dt.Vcto 	Valor Original 

07/2016 	19/08/2016 	16,80 

09/2016 	20/10/2016 	16,80 

8109 - PIS 

PA/Ex 	Dt.Vcto 	Valor Original 

01/2016 	25/02/2016 
	

121,16 

02/2016 	24/03/2016 
	

38,35 

03/2016 	25/04/2016 
	

142,45 

04/2016 	25/05/2016 
	

99,22 

06/2016 	22/07/2016 
	

83,71 

07/2016 	25/08/2016 
	

61,85 

08/2016 	23/09/2016 
	

120,48 

09/2016 	25/10/2016 
	

28,49 

10/2016 	25/11/2016 
	

156,61 

11/2016 	23/12/2016 
	

69,32 

12/2016 	25/01/2017 
	

243,01 

2172 - COFINS 

PA/Ex 	Dt.Vcto 	Valor Original 
01/2016 	25/02/2016 	559,20 

Saldo Devedor 

16,80 

16,80 

Saldo Devedor 

Unid. 

REAL 

REAL 

Unid. 

Monet. 

Monet. 

121,16 REAL 

38,35 REAL 

142,45 REAL 

99,22 REAL  

83,71 REAL 

61,85 REAL 

120,48 REAL 

28,49 REAL 

156,61 REAL 

69,32 REAL 

243,01 REAL 

Saldo Devedor Unid. Monet. 

559,20 REAL 

111 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

Emissão em: 27/03/2017 16:06:27 

Por meio do e-CAC 

CPF do Certificado: 357.943.990-15 

Página 2 de 3 

Relatório de Situação Fiscal 

CNPJ: 	17.769.349 	- 	A. 	F. 	BARISON EIRELI - ME 

02/2016 24/03/2016 177,00 177,00 REAL 

03/2016 25/04/2016 657,48 657,48 REAL 

04/2016 25/05/2016 457,93 457,93 REAL 

05/2016 24/06/2016 32,40 32,40 REAL 

06/2016 22/07/2016 386,34 386,34 REAL 

07/2016 25/08/2016 285,45 285,45 REAL 

08/2016 23/09/2016 556,05 556,05 REAL 

09/2016 25/10/2016 131,49 131,49 REAL 

10/2016 25/11/2016 722,82 722,82 REAL 

11/2016 23/12/2016 319,92 319,92 REAL 

12/2016 25/01/2017 1.121,56 1.121,56 REAL 

01/2017 24/02/2017 567,51 567,51 REAL 

2089 - IRPJ 

PA/Ex Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor Unid. 

1° TRIM/2016 29/04/2016 557,47 557,47 REAL 

2° TRIM/2016 29/07/2016 350,67 350,67 REAL 

3° TRIM/2016 31/10/2016 389,20 389,20 REAL 

4° TRIM/2016 31/01/2017 865,72 865,72 REAL 

2372 	- CSLL 

PA/Ex Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor Unid. 

1° TRIM/2016 29/04/2016 501,72 501,72 REAL 

2° TRIM/2016 29/07/2016 315,60 315,60 REAL 

30 TRIM/2016 31/10/2016 350,28 350,28 REAL 

4° TRIM/2016 31/01/2017 779,15 779,15 REAL 

SIMPLES NAC. 

PA/Ex Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor Unid. 

08/2014 22/09/2014 3.913,99 3.670,52 REAL 

09/2014 20/10/2014 3.153,29 3.153,29 REAL 

10/2014 21/11/2014 1.263,08 1.263,08 REAL 

11/2014 22/12/2014 2.480,82 2.480,82 REAL 

12/2014 20/01/2015 594,71 594,71 REAL 

01/2015 20/02/2015 883,38 883,38 REAL 

02/2015 20/03/2015 1.713,15 1.713,15 REAL 

03/2015 20/04/2015 1.820,01 1.820,01 REAL 

04/2015 20/05/2015 1.270,70 1.270,70 REAL 

05/2015 22/06/2015 3.024,41 3.024,41 REAL 

06/2015 20/07/2015 2.881,81 2.881,81 REAL 

07/2015 20/08/2015 3.965,29 3.965,29 REAL 

08/2015 21/09/2015 3.302,73 3.302,73 REAL 

09/2015 20/10/2015 1.105,62 1.105,62 REAL 

10/2015 23/11/2015 1.866,92 1.866,92 REAL 

11/2015 21/12/2015 503,30 503,30 REAL 

12/2015 20/01/2016 2.006,32 2.006,32 REAL 

Monet. 

Monet. 

Monet. 

Outras Pendências 
Consulte o Relatório Complementar de Situação Fiscal para detalhamento das pendências/exigib'lidades 

suspensas. 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 	 27/03/2017 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 	 15:52 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA Epp 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 7 16 002235-39 

No do Processo: 10183 508281/2016-72 
Situação:ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição: PISPA 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 18/11/2016 	 Valor Inscrito:R$ 28.514,12 (UFIR 26.796,43) 
Quant. de Débitos:7 

Quant. de Pagamentos:0 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:0 	 Valor Remanescente:R$ 28.514,12 (UFIR 26.796,43) 

	

No Judiciai: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
N° Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO 3F: - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 38.957,23 
Receita: 0810 - DIV.ATIVA-PIS 

Procuradoria de Inscrição:MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável:MATO GROSSO 

Órgão de Órigem:RFB-RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

	

N° do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
juizo: 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

A1FBA88A.A3F103FO.D15CC851.3A479053 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 23.761,79 

Multa: R$ 4.752,33 
Juros de Mora: R$ 6.901,55 
Encargo Legal:R$ 3.541,56 

Valor Total: R$ 38.957,23 

Informações dos Devedores 
Devedor  1 

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 

Atividade/Profissão:COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:RUA SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

RFB Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Municipio:PRIMAVERA DO LESTE 

Situação Cadastral:ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: C:ONTRIBUIC PIS/PASEP 

Data de Vencimento: 25/09/2014 	 TIAM: 26/09/2014 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de o/0 Multa Mora: 'em alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:RS 4.863,81 
U9R 4.570,82 

TI Juros:01/10/2014 

Niro da Dedsão: 

Valor Remanescente:R$ 4.863,81 
UFIR 4.570,82 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 
025 - Forma de Constituição: 
DECIARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:C) 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Data da Notificação: 

1/3 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 24/10/2014 	 1IAM:27/10/ 2014 	 TI Juros:03/11/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário:R$ 5.697'44 	 Valor Remanescente:R$ 5.697,44 
UFIR 5.354,23 	 UFIR 5.354,23 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 

Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:25/11/2014 	 TIAM: 26/11/2014 	 TI Juros:01/12/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de °A) Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 °A) 	 Valor Originário:R$ 3.010,36 	 Valor Remanescente:R$ 3'010'36 
UFIR 2.829,01 	 UFIR 2.829,01 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 

Forma de Constituição: (25  - DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:24/12/2014 	 TIAM:26/12/2014 	 TI Juros:02/01/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de °A) Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 ')/0 	 Valor Originário: 	3.422,48 	 Valor Remanescente:R$ 3.422,48 
UFIR 3.216,31 	 UFIR 3.216,31 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 

Forma de Constituiçao:DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 23/01/2015 	 11AM:26/01/2015 	 TI Juros:02/02/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de °A) Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 wo 	 Valor Originário:R$ 1 ' 664'17 	 Valor Remanescente: R$ 1.664,17 
UFIR 1.563,92 	 UFIR 1.563,92 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 

Forma de Constituiçao:DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 25/03/2015 	 11AM:26/U3/2015 	 TI Juros:01/04/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 °A) 	 Valor Originário: R$ 2.502'50 	 Valor Remanescente: R$ 2.502,50 
UF1R 2.351,75 	 UFIR 2.351,75 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 

Forma de Constituiçao:DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:24/04/2015 	 TIAM: 27/04/2015 	 TI Juros:04/05/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário:R$ 2.601,03 	 Valor Remanescente:R$ 2.601,03 
UFIR 2.444,34 	 UFIR 2.444,34 

Origem:739 - PIS-FATURAMENTO 

Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 Data da Notificação: 

https://vsn~2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricaofinscricoesjsf 	 2/3 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrencias 
Data Descrição 
18/11/2016 OCORRENCIA: INSCRICAO 

SITUACAO : ATIVA A SER COBRADA 
10/12/2016 OCORRENCIA: PRIMEIRA COBRANCA 

SITUACAO : ATIVA EM COBRANCA 
29/01/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMI-NTO 
19/02/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA MUIZAMENTO 
18/03/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAN1ENTO 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  3/3 



Unid. Monet. 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

Unid. Monet. 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

REAL 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

Emissão em: 27/03/2017 15:44:38 

Por meio do e-CAC 

CPF do Certificado: 357.943.990-15 

Página 1 de 3 

Relatório de Situação Fiscal 

CNPJ: 03.009.104 - CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

Informações Cadastrais da Matriz - CNPJ: 03.009.104/0001-55 

UA de Domicílio: ARF RONDONOPOLIS-MT 	 Código da UA: 01.301.02 

Endereço: R SA0 PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 

Município: PRIMAVERA DO LESTE 	 CEP: 78850-000 	UF: MT 

Data de Abertura da Empresa: 27/01/1999 

Situação no CNPJ: ATIVA 

Responsável: 003.900.308-64 ANTONIO FERNANDO BARISON 

Porte da Empresa: EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE 

Natureza Jurídica: 206-2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 

CNAE Principal: 4313-4/00 - Obras de terraplenagem 

Sócios e Administradores 
CPF: 003.900.308-64 ANTONIO FERNANDO BARISON 

SOCIO ADMINISTRADOR 

CPF: 730.620.491-20 MARIANA MARQUES BARISON 

SOCIO 

% Capital Social: 1,00 

% Capital Social: 99,00 

Débitos/Pendências na Receita Federal 

Conta Corrente 

CNPJ 03.009.104/0001-55 

0561 - IRRF 

PA/Ex 	Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor 

03/2016 20/04/2016 1.621,45 1.621,45 

04/2016 20/05/2016 1.579,80 1.579,80 

05/2016 20/06/2016 1.558,04 1.558,04 

06/2016 20/07/2016 1.558,04 1.558,04 

07/2016 19/08/2016 1.502,80 1.502,80 

08/2016 20/09/2016 1.075,37 1.075,37 

09/2016 20/10/2016 2.159,98 2.159,98 

10/2016 18/11/2016 2.016,18 2.016,18 

11/2016 20/12/2016 2.250,04 2.250,04 

12/2016 20/01/2017 2.353,40 2.353,40 

01/2017 20/02/2017 1.884,13 1.884,13 

02/2017 20/03/2017 1.899,73 1.899,73 

8109 	- PIS 

PA/Ex Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor 

04/2015 25/05/2015 22.236,92 22.236,92 

05/2015 25/06/2015 3.565,99 3.565,99 

06/2015 24/07/2015 2.145,00 2.145,00 

07/2015 25/08/2015 1.625,00 1.625,00 

08/2015 25/09/2015 3.335,55 3.335,55 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

Emissão em: 27/03/2017 15:44:38 

Por meio do e-CAC 

CPF do Certificado: 357.943.990-15 

Página 2 de 3 

Relatório de Situação Fiscal 

CNPJ: 03.009.104 - CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

09/2015 	23/10/2015 11.417,20 11.417,20 REAL 

10/2015 	25/11/2015 733,28 733,28 REAL 

11/2015 	24/12/2015 870,62 870,62 REAL 

12/2015 	25/01/2016 1.317,62 1.317,62 REAL 

01/2016 	25/02/2016 1.701,01 1.701,01 REAL 

02/2016 	24/03/2016 370,99 370,99 REAL 

03/2016 	25/04/2016 141,70 141,70 REAL 

04/2016 	25/05/2016 117,95 117,95 REAL 

06/2016 	22/07/2016 1.863,67 1.863,67 REAL 

07/2016 	25/08/2016 1.262,05 1.262,05 REAL 

08/2016 	23/09/2016 1.435,92 1.435,92 REAL 

09/2016 	25/10/2016 1.914,57 1.914,57 REAL 

10/2016 	25/11/2016 2.892,51 2.892,51 REAL 

11/2016 	23/12/2016 1.114,20 1.114,20 REAL 

12/2016 	25/01/2017 375,26 375,26 REAL 

01/2017 	24/02/2017 247,00 247,00 REAL 

2172 - COFINS 

PA/Ex 	Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor Unid. Monet. 

04/2015 	25/05/2015 103.093,46 103.093,46 REAL 

05/2015 	25/06/2015 16.458,41 16.458,41 REAL 

06/2015 	24/07/2015 9.900,00 9.900,00 REAL 

07/2015 	25/08/2015 7.500,00 7.500,00 REAL 

08/2015 	25/09/2015 15.394,85 15.394,85 REAL 

09/2015 	23/10/2015 52.694,79 52.694,79 REAL 

10/2015 	25/11/2015 3.384,36 3.384,36 REAL 

11/2015 	24/12/2015 4.018,25 4.018,25 REAL 

12/2015 	25/01/2016 6.081,32 6.081,32 REAL 

01/2016 	25/02/2016 7.850,82 7.850,82 REAL 

02/2016 	24/03/2016 1.712,26 1.712,26 REAL 

03/2016 	25/04/2016 654,00 654,00 REAL 

04/2016 	25/05/2016 544,39 544,39 REAL 

05/2016 	24/06/2016 6.295,05 6.295,05 REAL 

06/2016 	22/07/2016 8.601,55 8.601,55 REAL 

07/2016 	25/08/2016 5.824,86 5.824,86 REAL 

08/2016 	23/09/2016 6.627,30 6.627,30 REAL 

09/2016 	25/10/2016 8.836,48 8.836,48 REAL 

10/2016 	25/11/2016 13.350,06 13.350,06 REAL 

11/2016 	23/12/2016 5.142,45 5.142,45 REAL 

12/2016 	25/01/2017 1.731,98 1.731,98 REAL 

01/2017 	24/02/2017 1.140,00 1.140,00 REAL 

2985 - CONTRIB-PREV 

PA/Ex 	Dt.Vcto Valor Original Saldo Devedor Unid. Monet. 

04/2015 	20/05/2015 68.728,97 68.728,97 REAL 

05/2015 	19/06/2015 10.972,28 10.972,28 REAL 

06/2015 	20/07/2015 6.600,00 6.600,00 REAL 

07/2015 	20/08/2015 5.000,00 5.000,00 REAL 

08/2015 	18/09/2015 10.263,23 10.263,23 REAL 



TI Juros:02/02/2015 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 975,05 
UFIR 916,31 

27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 	 27/03/2017 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 	 15:50 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF: 03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 2 16 004676-60 

No do Processo: 10183 508285/2016-51 
Situação:ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição: IRPJ 	 Natureza da Divida:TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 18/11/2016 	 Valor Inscrito:R$ 1.170,06 (UFIR 1.099,57) 
Quant. de Débitos:1 

Quant. de Pagamentos:O 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:O 	 Valor Remanescente:R$ 1.170,06 (UFIR 1.099,57) 

	

No Judicial: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 1.584,80 
Receita: 3560 - DIV.ATIVA-IRPJ FOI,: I E 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: RFB-RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
No do Auto de Infração: 

Juizo: 
Número do Imóvel (NIRF/ITR): 

Número do Imóvel (RIP): 
Data da Extinção: 

Motivo da Extinção: 
Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

Devolução/ Arquivamento: 

5E7A3AF9.0C2818ED.4F122677.1C99A0F9 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 975,05 

Multa: R$ 195,01 
Juros de Mora: R$ 270,67 
Encargo Legal: R$ 144,07 

Valor Total: R$ 1.584,80 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 

Atividade/ Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:RUA SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

RFB 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: IMPOSTO 

Data de Vencimento: 20/01/2015 	 TIAM: 21/01/2015 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração: Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 o/o 	Valor Originário:R$ 975,05 
UFIR 916,31 

Origem:256 - IRRF/REND. DE TRABALHO ASSALARIADO 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf 	 1/2 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação: 09 - PESSOAL 
Número da Notificação:0 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

D:áta da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 

Data Descrição 
18/11/2016 OCORRENCIA: INSCRICAO 

SITUACAO : ATIVA A SER COBRADA 
10/12/2016 OCORRENCIA: PRIMEIRA COBRANCA 

SITUACAO : ATIVA EM COBRANCA 
29/01/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
19/02/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
18/03/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  2/2 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

Emissão em: 27/03/2017 15:44:38 

Por meio do e-CAC 

CPF do Certificado: 357.943.990-15 

Página 3 de 3 

Relatório de Situação Fiscal 

CNPJ: 03.009.104 - CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

09/2015 20/10/2015 35.129,86 35.129,86 REAL 

10/2015 19/11/2015 2.256,24 2.256,24 REAL 

11/2015 18/12/2015 2.678,84 2.678,84 REAL 

Processos Fiscais 
CNPJ 03.009.104/0001-55 

Processo 	Situação 

10183.721.228/2016-65 DEVEDOR 

Outras Pendências 
Consulte o Relatório Complementar de Situação Fiscal paia detalhamento das pendências/exigibilidades 

suspensas. 

Débitos/Pendências na 

Inscrições 
CNPJ 03.009.104/0001-55 

Procuradoria da Fazenda Nacional 

Inscrição 

12.5.16.002329-91 

12.5.16.002330-25 

12.5.16.002331-06 

12.7.16.002235-39 

12.6.16.010997-37 

12.4.16.008305-65 

12.2.16.004675-80 

12.2.16.004676-60 

12.6.16.010998-18 

Situação 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

ATIVA NAO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Outras Inscrições 
Consulte o Relatório Complementar de Situação Fiscal para detalhamento das pendências/exigibilidades 
suspensas. 

Final do Relatório 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

Emissão em: 27/03/2017 15:45:02 

Por meio do e-CAC 

Página 1 de 1 

Relatório Complementar de Situação Fiscal 

CNPJ:03.009.104 - CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ: 03.009.104/0001-55 

Divergência de GFIP x GPS(Valor declarado menos o recolhido, por rubrica e FPAS) 
Competência 
	FPAS 
	

Situação 	Rubrica 
	

Valor 
01/2017 
	

507 
	

FPG 
	

Previdência 
	

6.914,81 
507 
	

FPG 
	

Outras Entidades 
	

721,56 

Débito em Cobrança - RFB 
N° do débito Situação Descrição 
134281551 30202 AG. EXPIR. PRAZO P/ REG. LDCG. 
134281560 30202 AG. EXPIR. PRAZO P/ REG. LDCG. 
409222038 30210 AG REG APOS EXP PRAZO LDCG/DCG 

Débito em cobrança - PGFN 
N° do débito Fase Descrição 
122022360 535 AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO 
125940122 535 AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO 
409222020 535 AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO 

CEI: 51.229.94274/76 

Divergência de GFIP x GPS(Valor declarado menos o recolhido, por rubrica e FPAS) 
Competência 	FPAS 	Situação 	Rubrica 	 Valor 
01/2017 	537 	FPG 	Previdência 	 1.665,13 

507 	FPG 	Outras Entidades 	 296,52 

FINAI DE RELATÓRIO 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPj/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 6 16 010997-37 

No do Processo: 10183 508282/2016-17 
Situação:ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição: DO 	 Natureza da Dívida:TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 18/11/2016 	 Valor Inscrito: R$ 24.299,31 (UFIR 22.835,55) 

Quant. de Débitos:1 
Quant. de Pagamentos:O 

Quant. de Devedores: 1 
Quant. Parcelamentos:0 	 Valor Remanescente:R$ 24.299,31 (UFIR 22.835,55) 

	

N° judicial: 	 No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAC) JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 32.912,60 
Receita: 1804 - DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável:MATO GROSSO 

órgão de Origem:RFB-RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/2017 
15:52 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

48E57D913.780CEDB3.18D3B496.C100CBC5 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 20.249,43 

Multa: R$ 4.049,88 
Juros de Mora:R$ 5.621,24 
Encargo Legal: R$ 2.992,05 

Valor Total: R$ 32.912,60 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA -EPP 
CNPJ/CPF: 03.009.104/0001-55 

Atividade! Profissão: COM.ATAC.PAES,SOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço: RUA SA0 PAULO 590 LOJA 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

RFB 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Situação Cadastral:ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza:CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento:30/01/2015 	 TIAM:02/02/2015 
	

TI Juros: 02/02/2015 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de % Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

	

Multa Mora: 20 Wo 	 Valor Originário:R$ 20.249,43 
UFIR 19.029,63 

Origem: 202 - LUCRO PRESUMIDO RELATIVO AO ANO 
BASE/EXERCICIO 

- 	025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Valor Remanescente:R$ 20.249,43 
UFIR 19.029,63 

 

1/2 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número da Notificação:O 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Data 
18/11/2016 

10/12/2016 

29/01/2017 

19/02/2017 

18/03/2017 

Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 6 16 010998-18 

N° do Processo: 10183 508286/2016-03 
Situação: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição: DO 	 Natureza da Divida:TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 18/11/2016 	 Valor Inscrito: R$ 133.583,75 (UFIR 125.536,78) 

Quant. de Débitos:7 
Quant. de Pagamentos:O 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos:O 	 Valor Remanescente: R$ 133.583,75 (UFIR 125.536,78) 

	

N° Judicial: 	 N° de Agrupamento para Ajuizamento: 
N° Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF: CU1ABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 182.534,50 
Receita:4493 - DIV.ATIVA-COFINS 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável:MATO GROSSO 

Órgão de Origem:RFB-RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

	

N° do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/2017 
15:56 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

5A9AAB39.306445F2.D1A7F73D.OF6BE3739 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 111.319,81 

Multa: R$ 22.263,94 
Juros de Mora:R$ 32.356,71 
Encargo Legal:R$ 16.594,04 

Valor Total:R$ 182.534,50 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 

Atividade/Profissão:COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.JORFAS,SORV.ETC. 
Endereço: RUA SA0 PAULO 590 LOJA 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

RFB Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagern 
Endereço:SA0 PAULO 590 LOJA 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento: 25/09/2014 	 11AM:20/09/2014 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: ' 22.448,37 
UFIR 21.096,10 

Origem:  670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COFINS 
025 - Forma de Constituição: 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:0 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Data da Notificação: 

TI Juros:01/10/2014 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 22.448,37 
UFIR 21.096,10 

1/3 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 24/10/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 °/.2 

Origem: COFINS 
670 - CONTR. 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O 

11AM:27/10/2014 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Valor Originário:R$ 27.945,88 
UFIR 26.262,45 

P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

Data da Notificação: 

TI Juros:03/1 1/2014 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 27.945,88 
UFIR 26.262,45 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 25/11/2014 

	
TIAN1:26/11/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Ncnhum motivo 

Multa Mora: 20 % 
	

Valor Originário:I1131839.ã976 UFIR 
13 

Origem:  670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COFINS 

Forma de Constituição:°D2E5CIIARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:O 
	

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 24/12/2014 

	
1IAM:26/12/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 
	

Valor Originário:R$ 15.796,06 
UFIR 14.844,52 

670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - Origem: COFINS 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O 
	

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 23/01/2015 	 11AM:26/01/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 
	

Valor Originário:R$ 7.680,79 
UFIR 7.218,10 

Origem:  COFINS 
- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O 
	

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 25/03/2015 	 1IAM:26/03/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 
	

Valor Originário:R$ 11.550,00 
UFIR 10.854,24 

- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - Origem:  CO COFINS 

Forma de Constituição: 025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 24/04/2015 

	
TIAM:27/04/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário:R$ 12.004,75 
UFIR 11.281,59 

Origem:670°ri
- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.briecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

TI Juros: 01/12/2014 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 13.893,96 
UFIR 13.057,00 

TI Juros:02/01/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 15.796,06 
UFIR 14.844,52 

TI Juros:02/02/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 7.680,79 
UFIR 7.218,10 

TI Juros:01/04/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 11.550,00 
UFIR 10.854,24 

TI Juros: 04/05/2015 

N.o da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 12.004,75 
UFIR 11.281,59 

2/3 



27/03/2017 

Código da Notificação: og 
Número da Notificação: 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

PE.SSOAL. 

Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 

Data 
18/11/2016 

10/12/2016 

29/01/2017 

19/02/2017 

18/03/2017 

Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA 
SITUACAO : 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA MUIZAMFNTO 
NAO AJUIZADA DILIGENCIA NI:G 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAIvIENTO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  3/3 

   



TI Juros:01/07/2016 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 3.137,34 
UFIR 2.948,35 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 5 16 002331-06 

No do Processo: 46306 000657/2015-28 
Situação: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição:CLT 
Data da Inscrição: 02/09/2016 

Quant. de Débitos:1 
Quant. de Pagamentos:O 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos:O 

No Judicial: 
N° Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça: VARA TRB - PRIMAVERA DO LESTE 
Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 4.818,03 

Receita: 3623 - DIV.ATIVA-CLT 
Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem:MTE-MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO 
N° do Auto de Infração: 206482469 	 Devolução/Arquivamento: 

Juizo: 
Número do Imóvel (NIRF/ITR): 

Número do Imóvel (RIP): 
Data da Extinção: 

Motivo da Extinção: 
Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

27/03/2017 
15:51 

Natureza da Dívida: NAO TRIBUTARIA 
Valor Inscrito: R$ 4.078,54 (UFIR 3.832,85) 

Valor Remanescente: R$ 4.078,54 (UFIR 3.832,85) 
No de Agrupamento para Ajuizamento: 

10050CE8.50AE6993.6A1C4D16.565703FE 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 3.137,34 

Multa: R$ 941,20 
Juros de Mora: R$ 301,49 
Encargo Legal: R$ 438,00 

Valor Total: R$ 4.818,03 

Informações dos Devedores 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Devedor 1  
PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Atividade/Profissão:ATIVIDADE NAO DISPONIVEL PELO CIDA 

Endereço: RUA SA0 PAULO, 590 
Bairro:SETOR INDUSTRIAL 

Municipio:PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: MULTA 

Data de Vencimento: 16/06/2016 	 TIAM:01/07/2016 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de °to Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 
Multa Mora:30 % 	 Valor Originário: R$ 3.137,34 

UFIR 2.948,35 
Origem:502 - MULTA POR INFRACAO DE ARTIGO DA CLT 

00 7 - AUTO Forma de Constituição: INFRACAO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:03 - 
CORREIO/AR 

Número da Notificação: 000000000000000000 
	 Data da Notificação: 06/06/2016 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Data 
02/09/2016 

07/09/2016 

24/10/2016 

27/11/2016 

27/11/2016 

17/12/2016 

29/01/2017 

19/02/2017 

08/03/2017 
09/03/2017 
18/03/2017 
20/03/2017 

Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM CO BRANCA 
ALTERACAO DE SITUACAO PARA 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
PROTESTO-SELECIONADA CDA AUTOM 
PROTESTO-APRESENTACAO DA CDA 
MUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
PROTESTO DA CDA 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesisf  2/2 

   



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 4 16 008305-65 

No do Processo: 10183 508283/2016-61 
Situação: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição:TD 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 18/11/2016 	 Valor Inscrito: R$ 57.638,88 (UFIR 54.166,77) 

Quant. de Debitos:5 
Quant. de Pagamentos:0 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos:O 	 Valor Remanescente:R$ 57.638,88 (UFIR 54.166,77) 

	

No Judicial: 	 No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 78.727,81 
Receita: 3202 - DIV.ATIVA-CONTR. PREV. RECEITA 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origern:RFB-RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juízo: 

27/03/2017 
15:55 

Número do imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

AF57F0B6.313970588.70141B37.63D3650B 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 48.032,42 

Multa: R$ 9.606,46 
Juros de Mora:R$ 13.931,86 
Encargo Legal:R$ 7.157,07 

Valor Total: R$ 78.727,81 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 

Atividade! Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço: RUA SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

RFB 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza:CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento: 19/09/2014 	 TIAM:22/09/2014 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % Valor Originário: R$ 14.965,37 
UFIR 14.063,87 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação: 09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  
Data da Notificação: 

TI Juros: 01/10/2014 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 14.965,37 
UFIR 14.063,87 

1/2 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 19/11/2014 	 TIAM: 20/11/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de °/0 Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 

R$ 9 262 64 Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: " UFIR 8.704,67 
Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:O 

TIAM: 22/12/2014 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 °Á) 	 Valor Originário: R$ 10.530,71 
UFIR 9.896,35 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 
- 	- Forma de Constituiçao:O25  

DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:0 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 19/12/2014 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 

TI Juros: 01/12/2014 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 9.262,64 
UFIR 8.704,67 

TI Juros: 02/01/2015 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 10.530,71 
UFIR 9.896,35 

Data da Notificação: 

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/01/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 

TI Juros: 02/02/2015 TIAM: 21/01/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: R$ 8.153,17 
UFIR 7.662,03 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 O/,, 	 Valor Originário: R$ 5.120,53 
UFIR 4.812,07 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 
- 	025 - Forma de Constituiçao: DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:O Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/04/2015 

P. Apur. Base/Ex: 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 

TIAM: 22/04/2015 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 5.120,53 
UFIR 4.812,07 

TI Juros: 04/05/2015 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 8.153,17 
UFIR 7.662,03 

Data Descrição 
18/11/2016 OCORRENCIA: INSCRICAO 

SITUACAO : ATIVA A SER COBRADA 
10/12/2016 OCORRENCIA: PRIMEIRA COBRANCA 

SITUACAO ATIVA EM COBRANCA 
29/01/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEC 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
19/02/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEG 

SITUACAO: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
18/03/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA DILIGENCIA NEC 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  2/2 , 



27/03/2017 	 SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Secretaria de Estado 
de Fazenda 

Governo do Estado 
de Mato Grosso 

  

Conta Corrente Fiscal 

     

Usuário: MT000564005 - J. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 	 Data: 27/03/2017 - 14:28:43 

Consultar Saldo Devedor Corrigido de Débito  

Contribuinte: 01.3379.762-7 - M.C. TERRAPL E LOCAÇÕES LTDA-EM REC JUDICIAL 
Endereço: RUA SÃO PAULO, 590 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 	 Município: PRIMAVERA DO LESTE 
Situação: Ativo 
	

Início Atividades: 10/11/2009 
CNAE: 4313400 

Contador: MT000564005 - J. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 

Período da Consulta: 01/2000 à 12/2017 
Instrumento Constitutivo: 

Número do Documento do Crédito Tributário: 
Tipo de Tributo: 

Unidade Lançadora: 
Data de Vencimento: 

Infração: 
Tipo do Vencimento: 

Tipo de Tributo: t•CMS -- P.:MS AÇA() FISCAL( imposto) 
Periocio de ir, s  . 	ti).-Ntè.i dn 	 ut'id 	5' g r ,..:. 	Sac. 	 e. Data Ve.n 	Tipu• 	Saído t Ct‘,.., 	 -,N. t'•H, 	n• :i - 
Referência 	 .. , 	Cov - t-::,  . 	Corrigido 
01/02/2014 	TAD 	08/02/2014 	11079435 	PFARA 	Omisso 	Vencido 	10/03/2014 	IGP-DI 	76.328,20 D 

Inidal e ,...,€ -W. i.:;i. CÁ.-....- ._. , 	Data de Vencimento Até a Data Atual 	Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 	 0,00 
Correção 	 o,00 
Juros 	 0,00 
Niuít, 	 0,00 
Valor Peni.idade 	 62.000,00 

Corrt.•,,ç.ão 	 14.328,20 

	

Tot-; f 	 76.328,20 	 76.328,20 

TOTAL 	 76.328,20 O 

TOTALIZAÇÃO DOS DÉBITOS 
Total -::;orreção 	 Total Correção Total Tributo 	 •t4.)-t1 .itirt.5.; 	rota! Nt• 	-rotM Pe.nalídacie 

Pena!klade 
0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 62.00C,00 	 14.328,20 

TOTAL CORRIGIDO DOS DÉBITOS 	76.328,20 D 

com Situação Irrr., ,..-!1..0 

Nenhum Parcelamento com Situação Irregular foi encontrado para o contribuinte. 

--1 

Meu 	cl) 	Igncerri- 

Copyright 2001-2017 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados 

https://www.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/menuNiewApp.jsp  1/1 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

Emissão em: 27/03/2017 15:32:30 

Por meio do e-CAC 

Pagina 1 de 1 

Relatório Complementar de Situação Fiscal 

CNPJ:09.532.232 - M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ: 09.532.232/0001-65 

Divergência de GFIP x GPS(Valor declarado menos o recolhido, por rubrica e FPAS) 
Competência FPAS Situação Rubrica Valor 
08/2016 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 299,19 
09/2016 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 339,78 
10/2016 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 430,28 
11/2016 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 198,76 
12/2016 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 218,00 
13/2016 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 198,76 
01/2017 507 FPG Previdência 0,00 

507 FPG Outras Entidades 243,64 

Débito em cobrança - PGFN 
N° do débito 	Fase 	Descrição 

126928983 	520 	INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA 

FINAI DE RELATÓRIO 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

  

Ministério da Fazenda 27/03/2017 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 	 15:35 

Consuita Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 7 16 000253-03 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 

Situação•:ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO 
SISPAR 

Série da Inscrição:PISPA 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 

	

Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: RS 8.415,25 (UFIR 7.908,25) 
Quant. de Débitos:7 

Quant. de Pagamentos:1 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente: R$ 8.278,90 (UFIR 7.780,13) 

	

No Judicial: 	 No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado:R$ 11.058,53 
Receita: 0810 - DIV.ATIVA-PIS 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Numero do Imóvel (R1P): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

CC3DAE4C.DE5A1CFB.8331C99A.E802B2F7 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 6.899,10 

Multa: R$ 1.379,30 
Juros de Mora:R$ 1.774,31 
Encargo Legal: R$ 1.005,32 

Valor Total: R$ 11.058,53 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

	
Tipo: PRINCIPAL 

Atividade/Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.E TC. 
Endereço: SA0 PAULO 590 SALA A 

	

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
	

CEP: 78850000 

	

Município: PRIMAVERA DO LESTE 
	

UF:MT 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 	 Situação Cadastral: ATIVA 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplanagem 
Endereço: 5A° PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
	

CEP: 78350000 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

	
UF: M 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 

Data de Vencimento: 25/11/2014 	 TIAM:26/11/2014 
P. Apur. Base/Ex: 2013/2014 

Alteração de % Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 

TI Juros:01/12/2014 

Nro da Decisão: 

Multa Mora: 20 % Valor Originário: R$  220'96  UFIR 207,64 Valor Remanescente: R$ 107,34 
UFIR 207,64 

Origem: 734 - RECEITA OPERACIONAL 
Forma de Constituição:025 - 

DECLARACAO 
https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecacicontribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  1/3 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:23/01/2015 	 M: 26/01/2015 	 TI Juros:02/02/2015 

P. Apur. Base/Ex:2013/2014 
Alteração de °á Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora:20 % 	Valor Originário: 	 R$ 980R$ 980,46 	Valor Remanescente: _ 	'46 
UFIR 921,39 	 UFIR 921,39 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 

Forma de Constituição:025  - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:25/02/2015 	 TIAM: 2(3/02/2015 	 TI Juros:02/03/2015 

P. Apur. Base/ Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário: R$ 1.310'92 	Valor Remanescente: R$ 1.310,92 
UFIR 1.231,95 	 UFIR 1.231,95 

Origem: 734 - RECEITA OPERACIONAL 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 25/03/2015 	 TIAM:26/03/2015 	 TI Juros:01/04/201.5 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R$ 2.193,80 	Valor Remanescente:  R$ 2.193,80 
UFIR 2.061,64 	 UFIR 2.061,64 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 
— 025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:24/04/2015 	 TIAM: 27/04/2015 	 TI Juros: 04/05/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 °/0 	Valor Originário: R$ 681,58 	Valor Remanescente: R5 681,58 

	

UFIR 640,52 	 UFIR 640,52 
Origem: 734 - RECEITA OPERACIONAL 

- 	025 - Forma de Constituição: 
 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 25/05/2015 	 TIAM: 26/05/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R$  UFIR 610,82.1 

TI Juros:01/06/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 650,00 
UFIR 610,84 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAI 

Forma de Constituição:025  - DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 25/06/2015 	 TIAM: 26/06/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	Valor Origioário: R$ 975,00 
UFIR 916,26 

TI Juros:01/07/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 975,00
UFIR 916,26 

 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  2/3 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

 

Termo: 
Data da Adesão: 27/05/2016 

Parcelas Concedidas:20 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento: MANUALMENTE Em  

12/07/2016 

Vencimento da ia  Parcela: 30/06/2016 

	

Núm. de Fiadores:O 	Data da Formalização: 30/05/2016 

	

Núm. de Penhoras:O 	 Parcelas Restantes: 020,0000 

	

Núm. de Despachos:1 	 Parcelas Pagas: 000,0000 

Controle:ELETRONI 	Parcelas em Atraso: 009,0000 CO 

 

Motivo: 

 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
	

Multas: 68,99 
Valor Principal:344,95 

	
Encargo Legal:46,51 

Juros de Mora:51,18 
	

Valor Total: 511,63 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

____Data 	Data de 	Valor 	Referência Órgão Data de 	' Número de J0  de Crédito Limite Pag Arrecadação Recolhido. 

 

Recepção Banco/Agênci a Arquivamento i 	 i  
1 	 PAGAMENTO 

31/05/2016 24/05/2016 ! R$ 173,44 ANTECIPACA0i01301005/05/20161 001/4109-0 1195701915045 	(DEMAIS 
I 	 1 	I 	 I 	i 	SISTEMAS)  

Informações de ocorrências 
Data 	Descrição 
12/04/2016 OCORRENCIA: INSCRICAO 

SITUACAO : 	ATIVA A SER COBRADA 
07/05/2016 OCORRENCIA: PRIMEIRA COBRANÇA 

SITUACAO : 	ATIVA EM COBRANCA 
25/05/2016 OCORRENCIA: CADASTR SOLIC PARC SISPAR 

SITUACAO : 	ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
25/05/2016 OCORRENCIA: PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
25/05/2016 OCORRENCIA: INCLUSA° DE PAGAMENTO 

ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 173,44 
28/05/2016 OCORRENCIA: INDEF. ELETRONICO PARC. SISPAR 
30/05/2016 OCORRENCIA: CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 

SITUACAO : 	SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
30/05/2016 OCORRENCIA: CADASTR DESPACHO DEFERIDO 

SITUACAO : 	SEM ALTERACAO DA syruAcAo 
30/05/2016 OCORRENCIA: SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 

SITUACAO : 	SEM ALTERACAO DA suruAcAo 
30/05/2016 OCORRENCIA: INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 

SITUACAO : 	SEM ALTERACAO DA SlTUACAO 
30/05/2016 OCORRENCIA: PROTES 1.0 DESBLOQUEADO - SECAR 
12/07/2016 OCORRENCIA: RESCISAO MANUAL DO PARC 

SITUACAO : 	ATIVA A SER AJUIZADA 
20/07/2016 OCORRENCIA: AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
20/07/2016 OCORRENCIA: CADASTR SOLIC PARC SISPAR 

SITUACAO : 	ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
15/09/2016 OCORRENCIA: AJUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

https://www2.pgfn.fazendagov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscriccesjsf  3/3 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
N.o Inscrição: 12.692.898-3 

Data da Inscrição:05/11/2016 
Tipo de Documento de Origem: I.DCG - Lancamento de Debito Confessado - GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem:20/05/2016 
Competência Inicial: 08/2015 

Competência Final: 03/2016 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara: 000 
comarca: 00000 - 

Data do Ajuizarnento: 
Fase atual:000520 - Inscrição De Crédito Em Dívida Ativa 

Data da fase atual: 05/11/2016 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moecia: REAL (R$) 

Valor Total do Débito:5.070,38 
Data de Atualização do Débito:01/03/2017 

27/03/2017 
15:39 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/insc;ricao/inscricoes.jsf 	 1/1 



Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 4 16 000068-11 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 
- ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO Situaçao:SISPAR 

Série da Inscrição:TD 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: R$ 18.789,81 (UFIR 17.657,89) 
Quant. de Débitos:6 

Quant. de Pagamentos:1 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente:R$ 18.485,03 (UFIR 17.371,47) 

	

No Judicial: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado:R$ 24.718,08 
Receita: 3202 - DIV.ATIVA-CONTR. PREV. RECEITA 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável:MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

N° do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/2017 
15:35 

TI Juros:01/12/2014 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 1.256,63 
UFIR 1.419,61 

1/3 

27/03/2017 	 e-CAC : Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

6B899B8F.9E571AE4.69613630E.55B01BED 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 15.404,20 

Multa: R$ 3.080,83 
Juros de Mora:R$ 3.985,96 
Encargo Legal:R$ 2.247,09 

Valor Total:R$ 24.718,08 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Atividade/ Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Municipio:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: CONTRIBUlCAO 

Data de Vencimento: 19/11/2014 	 1IAM:21/11/2014 
P. Apur. Base/ Ex: 2013/2014 

Alteração de °/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora:20 °A) 	Valor Originário:R$ 1.510,61 
UFIR 1.419,61 

Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:°25  - DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  



Data da Formalização: 
Parcelas Restantes: 000,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso:000,0000 

2/3 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/01/2015 	 1IAM:21/01/2015 	 TI Juros:02/02/2015 

P. Apur. Base/Ex:2013/2014 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteraçã, ) 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: R$ 3.016,80 
UFIR 2.835,07 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

	
Data da Notificação: 

	

TIAM:23/02/2015 	 TI Juros:02/03/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

	

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R$ 4.033,61 
UFIR 3.790,63 
	Valor Remanescente:R$ 4'033'61 

UFIR 3.790,63 
Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

- 	025 - Forma de Constituição: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 
	

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/04/2015 

	
TIAM: 22/04/2015 	 TI Juros:04/05/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de 0/o Multa Mora: sem alteração 

	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R$ 2.097,16 
UFIR 1.970,82 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 3'016'80 
UFIR 2.835,07 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/02/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 2.097,16 
UFIR 1.970,82 

Data da Notificação: 

TIAM: 21/05/2015 	 TI Juros:01/06/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Valor originário:R$ 2.000,00 
UFIR 1.879,52 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 
- 	025 - Forma de Constituição: DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Nr° da Decisão: 
R$ Valor Remanescente: 	2  '00 0'00  
UFIR 1.879,52 

Data da Notificação: 

T1AM: 22/06/2015 	 TI Juros:01/07/2015 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:20/05/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteraçao 

Multa Mora: 20 % 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 19/06/2015 

P. Apuí-, Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 

R$ 3.000,00 

	

Multa Mora: 20 % 	Valor Originario:UFIR 2.819,28 
Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

- 	025 - Forma de Constituição: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Nr° da Decisão: 
R$ 3.000,00 Valor Remanescente: UFIR 2.819,28 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Termo: 
Data da Adesão: 

Parcelas Concedidas:O 

Situação do Parcelamento: EM PROCESSO D. ANALISE 
Motivo: 

Parcelas em R$ em 	 Multas: 
Valor Principal:0,00 	Encargo Legal:0,00 

https://wwwlpgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesisf  

Vencimento da la Parcela: 
Núm. de Fiadores:O 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:0 

Controle: ELETRONICO 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Juros de Mora:0,00 	 Valor Total:0,00 
Parcelamento 2 

Termo: 
Data da Adesão:27/05/2016 

Parcelas Concedidas:45 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento: MANUALMENTE 
EM 12/07/2016 

Motivo:  

Vencimento da I,a Parcela: 30/06/2016 
Núm. de Fiadores:0 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:1 

Controle:ELETRONICO 

Data da Formalização:30/05/2016 
Parcelas Restantes: 045,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso: 009,0000 

Parcelas em R$ em 27/05/ 2016 
Valor Principal: 342,31 
Juros de Mora: 51,33 

Multas: 68,46 
Encargo Legai:46,2J 

Valor Total: 508,31 

Informações sobre os pagamentos efetuados 
r 

Limite 
 D at Data e g A rrDeacetaddeçeãe 	ValorRec ei hid 0  , 	 _Data de  1  Referência ', Órgão 	 Banco/Agência _ 

+- 	 ---1 14 	pçao i  

31/05/2016 24/05/2016 I R$ 387,71 	
°° 

1ANTECIPACA 

	

	130100 25/05/20161 001/4109-0 
i  

Número de Tipo de Crédito Arquivamento 

195701915045 
PAGAMENTO 

(DEMAIS 
SISTEMAS) 

Informações de ocorrências 
Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA.  
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 

INSCFCCAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA CO BRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AMIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
INCLUSAO DE PAGAMENTO 
ARREC 74/05/2016 VALOR R$ 387,/1 
INDEE. ELETRONICO PARC. SISPAR 
CADASTR SOLIC PARCELAMENI-0 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR DESPACHO DEFERIDO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
PROTESTO DESBLOQUEADO - SICAR 
RESCISAO MANUAL DO PARC 
ATIVA A SER AJUIZADA 
AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
AJUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

Data 
12/04/2016 

07/05/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 
25/05/2016 

28/05/2016 
30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 
12/07/2016 

20/07/2016 
20/07/2016 

15/09/2016 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuintelinscricao/inscricoesjsf 
	

3/3 



Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 6 16 001171-03 

N° do Processo: 10183 403154/2015-05 
- ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO Situaçao: SISPAR 

Série da Inscrição:DO 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito:R$ 40.390,50 (UFIR 37.957,36) 

Quant. de Débitos:7 
Quant. de Pagamentos:1 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente: R$ 39.735,40 (UFIR 37.341,73) 

	

No Judicial: 	 N° de Agrupamento para Ajuizamento: 
N° Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça: SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 53.131,72 
Receita: 4493 - DIV.ATIVA-COFINS 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/2017 
15:38 

TI Juros:01/1.2/2014 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 1.766,24 
UFIR 2.172,86 

1/3 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

D5694C04.233198A2.682C2341.55DC895F 

informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 33.112,85 

Multa:R$ 6.622,55 
Juros de Mora:R$ 8.566,17 
Encargo Legal:R$ 4.830,15 

Valor Total:R$ 53.131,72 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Atividade/ Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.:TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:5A° PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA ME 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 SAIA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento:25/11/2014 	 TIAM:26/11/2014 
P. Apur. Base/ Ex: 2013/2014 

Alteração de 0á Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 °A) 	 Valor Originário:R$ 2.312,15 
UFIR 2.172,86 

Origem:  670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL 
COFINS 

Forma de Constituição: 025 - 
DECIARACAO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  



Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:25/05/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 

Origem: 670 - CONTR. P/ FINANC. 
COFINS 

- 	025 - Forma de Constituição:  
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: R$ 3.000,00 
UFIR 2.819,28 

DA SEGURIDADE SOCIAL - 

TIAM: 26/05/2015 

Data da Notificação: 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 23/01/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2013/2014 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 

11AM:26/01/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 
R$ 

	

Multa Mora:20 % 	 Valor Originário: 	4 '52521 
UFIR 4.252,61 

Origem:  670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COF1NS 

- 	025 - Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 

1IAM:26/02/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Valor Originário: R$ 6.050,41 
UFIR 5.685,94 

Origem:670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COFINS 
025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

TIAM: 26/03/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: INIF1t09V.e1 

Origem:  COFINS 
- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
- 	025 - Forma de Constituição:  

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:25/02/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 % 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 25/03/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 

TI Juros:02/02/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 4.525,21 
UFIR 4.252,61 

TI Juros:02/03/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 6.050,41 
UFIR 5.685,94 

TI Juros:01/04/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 10.125,25 
UFIR 9.515,31 

Data da Notificação: 

Data da Notificação: 

Data da Notificação: 

11AM:27/04/2015 
	

TI Juros: 04/05/2015 
Natureza: CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento: 24/04/2015 
P. Apur. Base/Ex:2014/2015 

Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 
R$ Valor Originário: • 3145,74 UFIR 2.956,24 

Origem:  COFINS 
- CONTR. P/ FINANC DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
— 025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Multa Mora: 20 % 

Data da Notificação: 

TIAM: 26/06/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Valor Originário: $R 4.500,00 
UFIR 4.228,92 

Nr° da Decisão: 
R$ 3 145 74 Valor Remanescente: 	' 	' . UFIR 2.956,24 

TI Juros:01/06/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 3 '00 0'00 
UFIR 2.819,28 

TI Juros:01/07/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 4'500'00 
UFIR 4.228,92 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 25/06/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 % 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  2/3 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 
Origem:670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
025 - Forma de Constituição:
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Termo: 
Data da Adesão: 27/05/2016 

Parcelas Concedidas:60 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento: MANUALMENTE 
EM 12/07/2016 

Motivo: 

Vencimento da ia  Parcela: 30/06/2016 Data da Formalização: 30/05/2016 
Parcelas Restantes: 060,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso: 009,0000 

Num. de Fiadores:0 
Núm. de Penhoras:O 

Núm. de Despachos:1 
Controle:ELETRONICO 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
	

Multas: 110,37 
Valor Principal: 551,88 

	
Encargo Legal: 74,49 

Juros de Mora: 82,72 
	

Valor Total:819,46 

Informações sobre os pagamentos efetuados 
----- 

	

_,. 	 -. , 	 - 
Data 	Data de 	Valor 1 Referência I, órgão Data de 'Banco/Agência  Numero de Tipo de Crédito 

	

Limite Pag Arrecadação Recolhido I 	 -1_ 	Recepção , 

	

. 	 Arquivamento  

	

-t- 	 i PAGAMENTO 
31/05/2016 24/05/2016 R$ 833,37 IANTECIPACA0i0130100 25/05/20161 104/2685-6 897894909929 	(DEMAIS 

	

I 	 I 	 i 	 SISTEMAS) 

Informações de ocorrências 
Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
INCLUSA° DE PAGAMENTO 
ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 833,37 
INDEF. ELETRONICO PARC, SISPAR 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR DESPACHO DEFERIDO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
PROTESTO DESBLOQUEADO - SICAR 
RESCISAO MANUAL DO PARC 
ATIVA A SER AJUIZADA 
AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DL PARCHAMEN10 NO SISPAR 
AlUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

Data 
12/04/2016 

07/05/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 
25/05/2016 

28/05/2016 
30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 
12/07/2016 

20/07/2016 
20/07/2016 

15/09/2016 

https://wwwapgfnfazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  3/3 



Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 5 16 002330-25 

No do Processo: 46306 000656/2015-83 
Situação: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição: CLT 	 Natureza da Dívida: NAO TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 02/09/2016 	 Valor Inscrito: R$ 1.357,23 (UFIR 1.275,46) 

Quant. de Débitos:1 
Quant. de Pagamentos:O 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos:O 	 Valor Remanescente: R$ 1.357,23 (UFIR 1.275,47) 

	

No Judicial: 	 No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça: VARA TRB - PRIMAVERA DO LESTE 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 1.603,31 
Receita: 3623 - DIV.ATIVA-CLT 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: MTE-MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO 
No do Auto de Infração:206482400 	 Devolução/Arquivamento: 

Juizo: 

27/03/2017 
15:51 

TI Juros:01/07/2016 

NO)  da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 1.044,03 
UFIR 981,13 

1/2 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

A FE13005.3911E6C D.9C 2C 0163.6A 26C6AF 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 1.044,03 

Multa:R$ 313,20 
Juros de Mora: R$ 100,33 
Encargo Legal: R$ 145,75 

Valor Total: R$ 1.603,31 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 

Atividade/ Profissão: ATIVIDADE NAO DISPONIVEL PELO CIDA 
Endereço:RUA SAO PAULO, 590 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA 1)0 LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP:7 8850000 
UF: MT 

Situação Cadastral:ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: MULTA 

Data de Vencimento: 16/06/2016 	 TIAM:01/07/2016 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de % Multa Mora:sem alteração 	Motivo Alteração: Nenhum motivo 

Multa Mora: 30 % 	 Valor Originário: R$ 1 '044'03 
UFIR 981,13 

Origem: 502 - MULTA POR INFRACAO DE ARTIGO DA CLT 
00 7 - AUTO Forma de Constituição: INFRACAO 

https:/~2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 
Código da Notificação:03 _ 

CORREIO/AR 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 06/06/2016 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Data Descrição 
02/09/2016 OCORRENCIA: INSCRICAO 

SITUACAO : ATIVA A SER COBRADA 
07/09/2016 OCORRENCIA: PRIMEIRA CO BRANCA 

SITUACAO : ATIVA EM COBRANCA 
24/10/2016 OCORRENCIA: ALTERACAO DE SITUACAO PARA 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
27/11/2016 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
27/11/2016 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
17/12/2016 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
29/01/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
19/02/2017 OCORRENCIA: NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 

SITUACAO : ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
08/03/2017 OCORRENCIA: PROTESTO-SELECIONADA CDA AUTOM 
09/03/2017 OCORRENCIA: PROTESTO-APRESENTACAO DA CDA 
18/03/2017 OCORRENCIA: AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
20/03/2017 OCORRENCIA: PROTESTO DA CDA 

https://www2.pgfn.fazerxia.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf 
	 2/2 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNPJ/CPF: 03.009.104/0001-55 

Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
N.° Inscrição: 40.922.202-0 

Data da Inscrição: 10/12/2016 
Tipo de Documento de Origem: LDCG - Lancamento de Debito Confessado - GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem: 19/12/2012 
Competência Inicial: 08/2007 

Competência Final:06/2012 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara: 004 
Comarca: 10034 - Cuiaba 

Data do Ajuizamento: 20/01/2017 
Fase atual: 000535 - Ajuizamento / Distribuição 

Data da fase atual: 20/01/2017 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (Ri) 

Valor Total do Débito: 24.591,47 
Data de Atualização do Débito:01/03/2017 

27/03/ 2017 
15:59 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  111 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNIn/CPF: 03.009.104/0001-55 

Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EP P 
N.° Inscrição: 12.594.012-2 

Data da Inscrição: 05/11/2016 
Tipo de Documento de Origem: LDCG Lancamento de Debito Confessado - GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem: 11/03/2016 
Competência Inicia1:04/2015 

Competência Final:01/2016 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara: 004 
Comarca: 10034 - Cuiaba 

Data do Ajuizamento: 25/01/2017 
Fase atual: 000535 Ajuizamento / Distribuição 

Data da fase atual: 25/01/2017 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (R$) 

Valor Total do Débito: 73.055,38 
Data de Atualização do Débito: 01/03/2017 

27/03/2017 
15:59 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.isf  1/1 



Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 4 16 000068-11 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO Situaçao:
SISPAR 

Série da Inscrição: TD 	 Natureza da Divida:TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: R$ 18.789,81 (UFIR 17.657,89) 

Quant. de Débitos: 6 
Quant. de Pagamentos:1 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos: i 	 Valor Remanescente: R$ 18.485,03 (UFIR 17.371,47) 

	

No Judicial: 	 No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 24.718,08 
Receita: 3202 - DIV.ATIVA-CONTR. PREV. RECEITA 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

N° do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/2017 
15:35 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 1.256,63 
UFIR 1.419,61 

1/3 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

68899B8F.9E571AE4.6968630E.55801BED 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 15.404,20 

Multa:R$ 3.080,83 
Juros de Mora:R$ 3.985,96 
Encargo Legal:R$ 2.247,09 

Valor Total:R$ 24.718,08 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Atividade! Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço: 5A° PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 
	

Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 
CNAE/Ocupação:4313400  - Obras de terraplenagem 

Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 
Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 

Municipio:PRIMAVERA DO LESTE 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento: 19/11./2014 
P. Apur. Base/Ex:2013/2014 

Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração: Nenhum motivo 

Multa Mora:20 % 	 Valor Originário:R$ 1.510,61 
UFIR 1.419,61 

Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:°25  
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOA1 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF:MT 

Situação Cadastral:ATIVA 

CEP: 78850000 
UF:MT 

TIAM:21/11/2014 	 TI Juros:01/12/2014 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

2/3 

1,, C)NILU 

Data da Formalização: 
Parcelas Restantes: 000,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso:000,0000 

TIAM:21/01/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R$ 3.016,80 
UFIR 2.835,07 

Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 
- 	025 - Forma de Constituição: 

DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 

TIAM:23/02/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R ' $ 4.033,61 
UFIR 3.790,63 

Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025  - DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:20/01/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2013/2014 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/02/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de °A) Multa Mora: sem alteração 

Data da Notificação: 

Data da Notificação: 

TIAM:22/04/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Valor Originário:R$ 2.097,16 
UFIR 1.970,82 

TI Juros:04/05/2015 

Nr° da Decisão: 
R$  Valor Remanescente: _ 2.097,16  Uf-IR 1.970,82 

DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição: 025 - 

Data da Notificação: 

TIAM:21/05/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 
R$ 2.000,00 Valor Originário: UFIR 1,879,52 

TI Juros:01/06/2015 

Nr° da Decisão: 
$R Valor Remanescente: 	2.000,00 

UFIR 1.879,52 
Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 19/06/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 % 

TIAM:22/06/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 
R$ 3 000 00 Valor Originário: 	' 	' UFIR 2.819,28 

TI Juros:01/07/2015 

Nr° da Decisão: 
R$ 3.000,00 Valor Remanescente: UFIR 2.819,28 

Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:
025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Data da Notificação: 

Termo: 
Data da Adesão: 

Parcelas Concedidas:0 

Situação do Parcelamento:EM PROCESSO DE 
ANALISE 

Motivo: 

Parcelas em R$ em 	 Multas: 
Valor Principal:0,01) 	Encargo Legal:c.),K. 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoesisf  

Vencimento da la Parcela: 
NÚM. de Fiadores:0 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:C) 

Controle: I I 

TI Juros:02/02/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 3.016,80 
UFIR 2.835,07 

TI Juros:02/03/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 4.033,61 
UFIR 3.790,63 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:20/04/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 % 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/05/2015 

P. Apur. Base/ Ex: 2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 % 



25/05/20161 001/4109-0 
PAGAMENTO 

(DEMAIS 
SISTEMAS) 

195701915045 

Data 	Data de 	Valor 
Limite Pag  Arrecadação Recolhido 

I 

31/05/2016 24/05/2016 R$ 387,71 ,ANTECIPACA01 0130100 
! 	i 

	

Referência Órgão Data de 	 Número de Banco/Agência Tipo de Crédito 

	

Recepção 	Arquivamento 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Juros de Mora: 0,00 	 Valor Total:0,00 
Parcelamento 2  

Termo: 
Data da Adesão:27/05/2016 

Parcelas Concedidas:45 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento: MANUALMENTE 
EM 12/07/2016 

Motivo:  

Vencimento da la Parcela: 30/06/2016 Data da Formalização: 30/05/2016 Núm. de Fiadores:O 
Parcelas Restantes: 045,0000 Núm. de Penhoras:O 

Núm. de Despachos:1 
Controle:ELETRONICO 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso:009,0000 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
	

Multas: 68,46 
Valor Principal: 342,31 	 Encargo Legal:46,21 
Juros de Mora: 51,33 

	
Valor Total: 508,31 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA. 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
INCLUSA° DE PAGAMENTO 
ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 387,71 
INDEF. ELETRONICO PARC. SISPAR 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR DESPACHO DEFERIDO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
PROTESTO DESBLOQUEADO - SICAR 
RESCISAO MANUAL DO PARC 
ATIVA A SER AJUIZADA 
AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
AJUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

Data 
12/04/2016 

07/05/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 
25/05/2016 

28/05/2016 
30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 
12/07/2016 

20/07/2016 
20/07/2016 

15/09/2016 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  3/3 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNP3/CPF: 03.009.104/0001-55 

Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
N.° Inscrição: 12.202,236-0 

Data da Inscrição:04/09/2015 
Tipo de Documento de Origem: DCG - Debito Confessado em GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem: 29/08/2015 
Competência Inicial: 11/2014 

Competência Final: 03/2015 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara: 004 
Comarca: 10034 - Cuiaba 

Data do Ajuizamento: 04/03/2016 
Fase atual: 000535 - Ajuizamento / Distribuição 

Data da fase atual: 04/03/2016 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (R$) 

Valor Total do Débito: 27.773,59 
Data de Atualização do Débito:01/03/201: 

27/03/2017 
15:59 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  1/1 



DAR 06/02/2013 9990511265710 	GINF 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

Período de 
Referência 
01/01/2012 

Data do 	 Unid Inst Ctvo Inst Ctvo 	 Lanç. 
Nurnr. Doct. 

Período de 
Referên cia 
01/03/2012 

Inst Ctvo Data do 
Trisl Ctvo 

DAR 24/07/2015 9990770187503 
Data Inicial e Final da 

Numr. Doct. 

27/03/2017 

Secretaria de Estado 
de Fazenda 

SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Governo do Estado 
de Mato Grosso 

Conta Corrente Fiscal 
Usuário: MT000564005 -3. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 	 Data: 27/03/2017 - 15:04:44 

Consultar Saldo Devedor Corrigido de Débito 

Contribuinte: 
Endereço: 

Bairro: 
Situação: 

CNAE: 
Contador: 

ações Cadastrais do Contribuinte 
03.009.104/0001-55 - CONSTRUTORA ALFER LTDA EPP-EM RECUPERACAO JUDICIAL 
RUA SAO PAULO, 590 
DISTRITO INDUSTRIAL 
	

Município: PRIMAVERA DO LESTE 
Ativo 
	

Início Atividades: 17/02/1999 
4313400 
MT000564005 - 3. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 

í;),,c/oes 
Período da Consulta: 01/2000 à 12/2017 

Instrumento Constitutivo: 
Número do Documento do Crédito Tributário: 

Tipo de Tributo: 
Unidade Lançadora: 

Data de Vencimento: 
Infração: 

Tipo do Vencimento: 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 

TOTAL 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
Unid 
Lanç. 
GINF 

Correção 

Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/02/2012 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

5.550,00 

2.276,61 

4.774,23 

1.565,32 

0,00 

0,00 

14.166,16 

FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/04/2012 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

Saldo 
Corrigido 
14.166,16 D 

Total Corrigido 

14.166,16 

14.166,16 D 

Saldo 
Corrigido 

516,07 D 
Total Corrigido 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

  

205,20 

83,11 

170,10 

57,66 

0,00 
0,00 

516,07 516,07 

TOTAL 
	 516,07 D 

Período de 
Referência 
01/04/2015 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 

Inst Ctvo 	 mr Doct. Data do 	 Unid 	Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
,  

Ctvo 	 Lanç. 	Debt, 	Vem- 	/ Paqt. 

	

DAR 28/04/2015 9990747277925 	GINF Omisso Vencido 20/05/2015 

Data Inicial e Final da Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 

Intervalo Correção do Débito 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Saldo 
Corrigido 

2.586,90  
Total Corrigido 

Valor Tributo 
Correção 
Juros 

1.566,70 

255,06 

400,79 

 

https://www.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/menu/ViewApp.jsp  

 

1/4 



Data do Inst Ctvo 
Inst Ctvo 	Numr. Doct. 

DAR 24/07/2015 9990754636676 
Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 

Período de 
Referência 
01/07/2015 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
Unid 
Lanç. 
GINF 

Correção 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
Período de 
Referência 
01/11/2015 

Data do 
Inst Ctvo Inst Ctvo 	

Numr. Doct. 

DAR 30/11/2015 9990786481880 
Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Unid 
Lanç. 
GINF 

Correção 
Débito 

Total 
01/11/2015 DAR 30/11/2015 9990801990698 	GINF 

Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 

https://www.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/mentWiewApp.jsp  

5,15 
IGP-DI 
	

521,36 D 
Total Corrigido 

2/4 

27/03/2017 	 SEFAZMT CC Fiscal - Conta Corrente Fiscal 

Multa 364,35 

Valor Penalidade 0,00 
Correção 0,00 

GINF 
Correção 
Débito 

Total 

Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 
01/07/2015 DAR 24/07/2015 9990762291704 

Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

2.586,90 

TOTAL 

FUPIS(Fundos) 
sitc. 	Site. 	Data Venc. 	Tipo 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 	Correção 
Omisso Vencido 20/08/2015 IGP-DI 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

23,97 

3,35 

5,19 

5,46 

0,00 

0,00 

37,97 
Omisso Vencido 20/08/2015 IGP-DI 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

16,11 

2,25 

3,49 

3,67 

0,00 

0,00 

25,52 

2.586,90 

2.586,90 D 

Saldo 
Corrigido 

37,97 D 
Total Corrigido 

37,97 
25,52 D 

Total Corrigido 

25,52 

TOTAL 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 
Período de 	Data do 	 Unid 	Sitc. 	Site. 	Data Venc. 	Tipo Inst Ctvo 	 Numr. Doct. 
Referência 	In st Ctvo 	 Lanç. 	Debt. 	Venc. 	Pagt. 	Correção 
01/08/2015 	DAR 	25/08/2015 	9990778448039 	GINF 	Omisso 	Vencido 	20/09/2015 	IGP-DI 

63,49 

Saldo 
Corrigido 

195,09 D 
Data Inicial e Final da Correção Data de Vencimento Até a Data Atual Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 124,74 

Correção 16,63 

Juros 25,45 

Multa 28,27 

Valor Penalidade 0,00 

Correção 0,00 

Total 195,09 195,09 

TOTAL 
	 195,09 D 

FUPIS(Fundos) 
sac. 	Site. 	Data Venc. 
Debt, 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/12/2015 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

3,49 

0,33 

0,57 

0,76 

0,00 

0,00 

5,15 
Omisso Vencido 20/12/2015 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

353,10 

33,09 

57,93 

Tipo 
	Saldo 

Correção 
	Corrigido 

IGP-DI 
	

5,15 	D 
Total Corrigido 



27/03/2017 	 SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Multa 77,24 

Valor Penalidade 0,00 
Correção 0,00 

Total 521,36 

TOTAL 

521,36 

526,51 D 

Período de 
Referência 
01/04/2016 

Tipo de Tributo: TAXA - 
Data do 	 Unid 

	

Inst Ctvo 
Inst Ctvo 	

Numr. Doct. 
Lanç. 

NL 	24/03/2016 	25124/337/68/2016 	GITCD 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

TACIN(Taxa) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 29/04/2016 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Saldo 
Corrigido 

788,57 D 
Total Corrigido 

  

572,42 

29,54 

66,22 

120,39 

0,00 

0,00 

788,57 

  

788,57 

TOTAL 	 788,57 D 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 
Período de 
Referência 
01/05/2016 

Data do 	 Unid Inst Ctvo 	 Numr. Doct. Inst Ctvo 	 Lanç. 

	

DAR 23/05/2016 9990837899755 	GDDF 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 

Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/06/2016 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Saldo 
Corrigido 

51,73 D 
Total Corrigido 

      

Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total  
01/05/2016 DAR 23/05/2016 9990845345984 

Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

38,43 
1,67 

3,61 

8,02 

0,00 

0,00 

51,73 
GDDF Omisso Vencido 20/06/2016 

Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual 

Débito 
124,53 

5,40 

11,69 

25,99 

0,00 

0,00 
167,61 

IGP-DI 
51,73 

167,61 D 
Total Corrigido 

167,61 

TOTAL 
	 219,34 D 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
Período de 
Referência 
01/07/2016 Inst Ctvo Inst Ctvo 	

Numr. Doct. 

	

DAR 29/07/2016 9990852720159 	GDDF 

Data do 	 Unid 

Data Inicial e Final da Correção 

Lanç. 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total  
01/07/2016 DAR 29/07/2016 9990860713409 	GDDF 

Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 

https://vmw.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/menuNiewApp.jsp  

- FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/08/2016 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

75,00 

1,14 

5,33 

0,12 

0,00 

0,01 

0,02 

0,00 

0,00 

0,15 
Omisso Vencido 20/08/2016 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

Tipo 
	Saldo 

Correção 
	Corrigido 

IGP-DI 
	

0,15 	D 
Total Corrigido 

0,15 
IGP-DI 
	

96,70 D 
Total Corrigido 

3/4 



Total Correção 
Penalidade 

2.319,31 	 0,00 	 0,00 
TOTAL CORRIGIDO DOS DÉBITOS 	19.453,93 D 

Total Tributo 

8.884,41 

Total Correção 
Monetária 

2.712,26 

Total Juros 

5.537,95 

Total Multa 	Total Penalidade 

27/03/2017 SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Multa 	 15,23 

Valor Penalidade 	 0,00 

Correção 	 0,00 

Total 	 96,70 96,70 

TOTAL 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 

96,85 D 

Período de Inst Ctvo 	 Nu mr Doct . 	. Inst Ctvo 
Data do 	 Unid 

Referência 	 Lanç. 
Sitc. 
Debt. 

Site. 	Data Venc. 
Venc. 	/ Pagt. 

Tipo 	Saldo 
Correção 	Corrigido 

01/08/2016 	DAR 29/08/2016 	9990868640214 	GDDF Omisso Vencido 	20/09/2016 IGP-DI 	201,50 D 
Data Inicial e Final da Correção Data de Vencimento Até a Data Atual Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 156,92 

Correção 3,00 

Juros 9,60 

Multa 31,98 

Valor Penalidade 0,00 
Correção 0,00 

Total 201,50 201,50 

TOTAL 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 

201,50 D 

Período de Inst Ctvo 	 Nu mr Doct . 	. In st Ctvo 
Data do 	 Unid 

Referência 	 Lanç. 
Site. 
Debt. 

Site. 	Data Venc. 
Venc. 	/ Pagt. 

Tipo 	Saldo 
Correção 	Corrigido 

01/09/2016 	DAR 27/09/2016 	9990877398676 	GDDF Omisso Vencido 	20/10/2016 IGP-DI 	93,45 D 
Data Inicial e Final da Correção Data de Vencimento Até a Data Atual Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 73,68 

Correção 1,08 

Juros 3,74 

Multa 14,95 

Valor Penalidade 0,00 
Correção 0,00 

Total 93,45 93,45 

TOTAL 
	

93,45 D 

TOTALIZAÇÃO DOS DÉBITOS 

Parcelamentos com Situação Irregular 

Nenhum Parcelamento com Situação Irregular foi encontrado para o contribuinte. 

1  Voltar pai Operação Cancelar 

[Menu Principal"( (Encerrar"( 

Copyright 2001-2017 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados 

https://www.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/menu/ViewApp.jsp  4/4 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Aduzi - OAB/MT 14.231 
	 Administradora Judicial 

Anexo IV 

Cópia dos extratos de movimentação bancária atual do Banco Itaú e Banco 
Prima credi. 

Avenida Tancredo Neves, 1243- Sala 01 - (66) 3497-1960 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste - MT/ Cep: 78.850-000 

email: suziad4terra.com.br  
sita: www,advocaciasouzaartuzi.com.br  

    



ItaúEmpresas 3Ci 
horas 

Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA EPP 	 Agência/Conta: 7762/30840-6 

Data: 15/03/2017 	 Horário: 09:59:56 

Extrato de 13/02/2017 até 15/03/2017 

Data 

10/02 

Lançamento 

SALDO ANTERIOR 

Ag./Origem 	 Valor (R$) 

13/02 CXE SAQUE 001370.001024 7762 -700,00 
13/02 RSHOP-POSTO BARRI-001024 5934 -150,00 
13/02 INT TED 894155 -5.000,00 
13/02 INT TED 896220 -2.000,00 
13/02 INT TED 897241 -2.500,00 
13/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,03 
13/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
14/02 AG. SAQUE 000570.001024 7762 -6.100,00 
14/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0.03 
14/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
15/02 CXE SAQUE 000182.001024 7762 -350,00 
15/02 RSHOP-SUPERMERC S-001024 5934 -98,86 
15/02 D INT PAG TIT BANCO 237 4175 -194,18 
15/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,01 
15/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
16/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
17/02 RSHOP-POSTO ALDO -001024 5934 -373.89 
17/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,01 
17/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
20/02 CXE SAQUE 001644.001024 7762 -700,00 
20/02 RSHOP-POSTO ALDEI-001024 5934 -150.00 
20/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,02 
20/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
21/02 D INT PAG TIT BANCO 001 4175 -4,60 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -310,32 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -308,47 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -219,81 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -306,37 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -319,87 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -510,74 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -339,08 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -144,40 
21/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,06 
21/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
22/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
23/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
24/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
01/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
02/03 TAR SAQUE AGENCIA 02/17 7762 -6,40 
02/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
03/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
06/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
07/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
08/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
09/03 AG. SAQUE 000125.001024 7762 -3.000,00 
09/03 TBI 7762.09875-9 	C/C 4175 -666.12 
09/03 INT TED 	187717 -1.000.00 
09/03 INT TED 	190296 -967.29 
09/03 INT TED 	193210 -852,00 
09/03 INT TED 339823 -2.500,00 
09/03 INT TED 340501 -652,65 
09/03 TED 104.3927PRIM INCORPO 29.685,00 
09/03 TAR CONTA CERTA 	02/17 7762 -136,00 
09/03 TAR CTA CERTA EXCED02/17 7762 -101,75 
09/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 
10/03 INT TED 484429 -2.500,00 
10/03 D INT PAG TIT BANCO 033 4175 -82,89 
10/03 INT SEFAZ-MT 7519288286 4175 -22,69 

Saldo (R$) 

20.819.46 

10.469,49 

4.369,52 

3.726,49 
3.726,49 

3.352,61 

2.502.63 

39,03 
39,03 
39,03 
39,03 
39,03 

32,63 
32.63 
32.63 
32.63 
32,63 



' 

ItaúEmpresas 
horas 

10/03 INT SEFAZ-MT 7519290183 4175 -22.69 
10/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 17.213,55 
13/03 CXE SAQUE 001875.001024 7762 -350,00 
13/03 RSHOP-AUTO BATERI-001024 5934 -250,00 
13/03 RSHOP-CASA DA BOR-001024 5934 -45.00 
13/03 RSHOP-CASTRILLON -001024 5934 -180,00 
13/03 D INT PAG TIT BANCO 104 4175 -81,53 
13/03 D INT PAG TIT BANCO 104 4175 -81,53 
13/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 16.225,49 
14/03 CXE SAQUE 001529 001024 7762 -700.00 
14/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 15.525.49 
15/03 D INT PAG TIT BANCO 104 4175 -4.438.44 
15/03 INT DARF 171706955328083 4175 -604.51 
15/03 INT DAS 1706955566612 4175 -827,71 
15/03 INT DARF095322322985 9132 -202,27 
15/03 INT DARF095322328109 9132 -72,45 
15/03 INT DARF095322322172 9132 -334,37 
15/03 INT GPS09532232000165 9132 -31,30 
15/03 SALDO -6.501,05 



Página 1 de 1 

PRIMACREDI ,NA 
COOPERATIVA flE ' 

COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL DE PRIMAVERA DO LESTE 
EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

UNIDADE: 1 -PRIMAVERA 
CONTA: 27467-4 M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

PERÍODO: 01/09/2016 a 01/03/2017 

DATA HISTÓRICO NÚM. DOC. VALOR SALDO 

31/08/2016 Saldo Anterior 429,43 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 32012 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 42012 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 12013 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 112013 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 261016 -6,00 403,43 
01/03/2017 Saldo 403,43 

Emitido por ANTONIO FERNANDO BARISON em 30/03/2017 14:45:34 



Página 1 de 1 

PRIMACRED1 
COOPERATIVA DE CRÉDITC) 

COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL DE PRIMAVERA DO LESTE 
EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

UNIDADE: 1 - PRIMAVERA 
CONTA: 18714-3 CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

PERIODO : 01/09/2016 a 01/03/2017 

DATA HISTÓRICO NÚM. DOC. VALOR SALDO 

31/08/2016 Saldo Antenor -57,17 

01/09/2016 COBRANCA I.O.F. 10916 -0,01 -57,18 

29/09/2016 CREDITO TED 575656 100,00 42,82 

30/09/2016 AMORT JUROS S/ADTO 300916 -5,51 37,31 

01/03/2017 Saldo 37,31 

Emitido por ANTONIO FERNANDO BARISON em 30/03/2017 14:43:51 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
Administradora Judicial 

Anexo V 

Fotos registrando que os maquinários estão sendo utilizados na recuperação 
da camada asfáltica no Bairro Buritis I e II. 

Avenida Tancredo Neves, 1243- Sala 01 - (66) 3497-1960 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste - MT/ Cep: 78.850-000 

ema& suziadv(Oterra.combr 
site: www.advocaciasouzaartuzi.combr 

1 

    



FOTOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA CAMADA ASFALTICA NO BAIRRO 
BURITIS I e II: 



1 

! 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacionaí 

Consuita inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 7 16 000253-03 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 

Situação: ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO 
SISPAR 

Série da Inscrição: PISPA 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: R$ 8.415,25 (UFIR 7.908,25) 
Quant. de Débitos:7 

Quant. de Pagamentos:1 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente:R$ 8.278,90 (UFIR 7.780,13) 

	

No Judicial: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça: SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado:R$ 11.058,53 
Receita: 0810 - DIV.ATIVA-PIS 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/2017 
15:35 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Numero do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

CC3DAE4C.DE5A1CFB.8331C99A.E802B2F7 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 6.899,10 

Multa: R$ 1.379,80 
Juros de Mora:R$ 1.774,31 
Encargo Legal: R$ 1.005,32 

Valor Total:R$ 11.058,53 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Atividade! Profissão: COM.ATAC .PA ES ,BOLOS,BISCO IT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:5A0 PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRI10 INDUS rRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplanagem 
Endereço: SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza:CONTRIBUIC PIS/PASEP 

Data de Vencimento: 25/11/2014 	 TIAM:26/11/2014 
P. Apur. Base/Ex:2013/2014 

Alteração de % Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração: Nenhum motivo 

Multa Mora:20 0./0 	Valor Originário: R$ 220,96 
UFIR 207,64 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

TI Juros:01/12/2014 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 107,34 
UFIR 207,64 

Origem: 734 - RECEITA OPERACIONAL 
Forma de Constituição:025 - 

DECLARACAO 
https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  1/3 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 23/01/2015 	 'TUIA: 26/01/2015 	 TI Juros:02/02/2015 

P. Apur. Base/Ex:2013/2014 
Alteração de % Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Valor Originário: R$ 980,46 
UFIR 921,39 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 
- 	025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:25/02/2015 	 TIAM:26/02/2015 	 TI Juros:02/03/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário: R$ 1.310'92 	 Valor Remanescente: R$ 1.310,92 
UFIR 1.231,95 	 UFIR 1.231,95 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 

Forma de Constituição:DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 25/03/2015 	 TIAM:26/03/2015 	 TI Juros:01/04/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de 010 Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % Vator Originario: R$ 2'193'80  
UFIR 2.061,64 Valor Remanescente: R$ 2.193,80 

UFIR 2.061,64 
Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 

Forma de Constituição: 025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 24/04/2015 	 FIAM: 27/04/2015 	 TI Juros:04/05/2015 

P. Apur. Base/ E x: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % Valor Originário: R$ 681,58 
UFIR 640,52 Valor Remanescente: R$ 681,58 

UFIR 640,52 
Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 

- 025 - Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento: 25/05/2015 	 TIAM: 26/05/2015 	 TI Juros:01/06/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração: W111111111 motivo 	Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 % Valor Originário: R$ 650,00 
UFIR 610,84 Valor Remanescente: R$ 650,00 

UFIR 610,84 
Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 

Forma de Constituiçao:
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUIC PIS/PASEP 
Data de Vencimento:25/06/2015 	 TIAM:26/06/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora:sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:R$ 975,00 
UFIR 916,26 

Origem:734 - RECEITA OPERACIONAL 
- 	025 - Forma de Constituição: 

 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

TI Juros:01/07/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 975,00 
UFIR 916,26 

 

2/3 

Multa Mora: 20 % Valor Remanescente:R$ 980,46 
UFIR 921,39 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:000000000000000000 	Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Termo: 
Data da Adesão: 27/05/2016 

Parcelas Concedidas:20 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento:MANUALMENTE 
EM 
12/07/2016 

Vencimento da 1a Parcela: 30/06/2016 
Núm. de Fiadores:0 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:1 

Controle:ELEIRONICO 

Data da Formalização: 30/05/2016 
Parcelas Restantes: 020,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso:009,0000 

Motivo: 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
Valor Principal: 344,95 
Juros de Mora:51,18 

Multas: 68,99 
Encargo Legal:46,51 

Valor Total: 511,63 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Data 	Data de 	Valor - Número de Referência Órgão Data d...e Banco/Agencia 	 Tipo de Crédito Limite Pag Arrecadação Recolhido 	 Recepçao 	Arquivamento  
PAGAMENTO 

31/05/2016 24/05/2016 R$ 173,44 IANTECAPACAO 0130100 25/05/2016! 001/4109-0 	195701915045 (DEMAIS 
	 SISTEMAS)  

Informações de ocorrências 
Data Descrição 
12/04/2016 OCORRENCIA: INSCRICAO 

SITUACAO : ATIVA A SER COBRADA 
07/05/2016 OCORRENCIA: PRIMEIRA COBRANCA 

SITUACAO : ATIVA EM COBRANCA 
25/05/2016 OCORRENCIA: CADASTR SOLIC PARC SISPAR 

SITUACAO : ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
25/05/2016 OCORRENCIA: PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
25/05/2016 OCORRENCIA: INCLUSA° DE PAGAMENTO 

ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 173,44 
28/05/2016 OCORRENCIA: INDEF. ELETRONICO PARC. SISPAR 
30/05/2016 OCORRENCIA: CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 

SITUACAO : SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
30/05/2016 OCORRENCIA: CADASTR DESPACHO DEFERIDO 

SITUACAO: SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
30/05/2016 OCORRENCIA: SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 

SITUACAO : SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
30/05/2016 OCORRENCIA: INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 

SITUACAO: SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
30/05/2016 OCORRENCIA: PROTESTO DESBLOQUEADO - S1CAR 
12/07/2016 OCORRENCIA: RESCISAO MANUAL DO PARC 

SITUACAO : ATIVA A SER AJUIZADA 
20/07/2016 OCORRENCIA: AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
20/07/2016 OCORRENCIA: CADASTR SOLIC PARC SISPAR 

SITUACAO : ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
15/09/2016 OCORRENCIA: AJUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.briecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  3/3 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 	 27/03/2017 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

	
15:39 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNPJ/ CPF: 09.532.232/0001-65 

Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
N.o Inscrição: 12.692.898-3 

Data da Inscrição:05/11/2016 
Tipo de Documento de Origem: LDCG - Lancamento de Debito Confessado - GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem: 20/05/2016 
Competência Inicial: 08/2015 

Competência Final: 03/2016 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara: 000 
Comarca: 00000 - 

Data do Ajuizamento: 
Fase atual: 000520 - Inscrição De Crédito Em Dívida Ativa 

Data da fase atual: 05/11/2016 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (R$) 

Valor Total do Débito: 5.070,38 
Data de Atualização do Débito:01/03/2017 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  1/1 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LIDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 4 16 000068-11 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO Situaçao:SISPAR 

Série da Inscrição:TD 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: R$ 18.789,81 (UFIR 17,657,89) 
Quant. de Débitos:6 

Quant. de Pagamentos:1 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente: R$ 18.485,03 (UFIR 17.371,47) 

	

No Judicial: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado:R$ 24.718,08 
Receita: 3202 - DIV.ATIVA-CONTR. PREV. RECEITA 

Procuradoria de Inscrição:MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juizo: 

27/03/ 2017 
15:35 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

6B89988F.9E571AE4.6966630E.55B01BED 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 15.404,20 

Multa:R$ 3.080,83 
Juros de Mora:R$ 3.985,96 
Encargo Legal:R$ 2.247,09 

Valor Total: R$ 24.718,08 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Atividade/Profissão:COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:SA0 PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Municipio:PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza:CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento: 19/11/2014 
P. Apur. Base/ Ex: 2013/2014 

Alteração de o/o Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora:20 % 	Valor Originário:R$ 1'510'61 
UFIR 1.419,61 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituiçao:DECLÂRACAO 
Código da Notificação: 09 - PESSOAL 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF:MT 

Nro da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 1.256,63 
UFIR 1.419,61 

1/3 

TIAM:21/11/2014 	 TI Juros:01/12/2014 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Data da Notificação: Número da Notificação: 000000000000000000 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/02/2015 

P. Apur. Base/ Ex: 2014/2015 
Alteração de °/o Multa Mora: sem alteração 

1IAM:23/02/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 Wo 	Valor Originário:R$ 4.033,61 
UFIR 3.790,63 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:g2E5CLA-  RACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 
	

Data da Notificação: 

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:20/04/2015 

	
11AM:22/04/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora:20 % 	Valor Originário:R$ 2.097,16 
UFIR 1.970,82 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025  DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:20/05/2015 

	
11AM:21/05/2015 

P. Apur. Base/ Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	Valor Originário:UFIR 1.879,52 
R$ 2.000,00 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 19/06/2015 

	
TIAM: 22/06/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora:20 % 	Valor Originário:UFIR 2.819,28 
R$ 3.000,00 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREV1DENCIARIA 
- 025 - Forma de Constituição: DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/01/2015 

P. Apur. Base/Ex:2013/2014 
Alteração de % Multa Mora: sem alteray,.) Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 °A) 	Valor Originário: R$ 3.016,80 
UFIR 2.835,07 

Origem:487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 
- 	025 - Forma de Constituição: DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

TIA M: 21/01/2015 

Data da Notificação: 

Valor Remanescente:R$ 3.016,80 
UFIR 2.835,07 

Nr° da Decisão: 

TI Juros:02/02/2015 

TI 3uros:02/03/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 4.033,61 
UFIR 3.790,63 

TI Juros:04/05/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 2.097,16 
UFIR 1.970,82 

TI Juros:01/06/2015 

Nr° da Decisão: 
R$  Valor Remanescente: 	2.000,00  UFIR 1.879,52 

TI Juros:01/07/2015 

Nr° da Decisão: 

000 Valor Remanescente: R$ 3,00  UFIR 2.819,28 

Termo: 
Data da Adesão: 

Parcelas Concedidas:0 

Situação do Parcelamento:EM PROCESSO DE 
ANALISE 

Motivo: 

Parcelas em R$ em 	 Multas: 
Valor Principal:0,00 	Encargo Legal:0,00 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bilecac/contribuinte/inscricao/inscricoesisf  

Data da Formalização: 
Parcelas Restantes: 000,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 

Controle: ELETRONICO 	Parcelas em Atraso :000,0000 

2/3 

Vencimento da la Parcela: 
Núm. de Fiadores:O 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:O 



27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Juros de Mora: 0,00 	 Valor Total:0,00 

Parcelamento 2 
Termo: 

Data da Adesão: 27/05/2016 
Parcelas Concedidas:45 

RESCINDIDO 
Situação do Parcelamento: MANUALMENTE 

EM 12/07/2016 
Motivo:  

Vencimento da 1a  Parcela: 30/06/2016 Data da Formalização: 30/05/2016 

	

Núm. de Fiadores:0 	 Parcelas Restantes: 045,0000 

	

Núm. de Penhoras:O 	 Parcelas Pagas: 000,0000 

	

Núm. de Despachos:1 	 Parcelas em Atraso:009,0000 
Controle:ELETRONICO 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
Valor Principal: 342,31 
Juros de Mora: 51,33 

Multas: 68,46 
Encargo Legai:46,2J 

Valor Total: 508,31 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Data 	Data de i t  Valor ,. Referência Órgão Data de 	 Número de 
	 Recepção !Banco/Agência  Arquivamento Limite Pag  Arrecadação _I  Recolhido :4_.  

! 	 . 
31/05/2016 24/05/2016 ! R$ 387,71 iANTECIPACAO 0130100 25/05/20161 001/4109-0 	195701915045 

Tipo de Crédito 

PAGAMENTO 
(DEMAIS 

SISTEMAS) 

 

     

Informações de ocorrências 
Data 
12/04/2016 

07/05/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 
25/05/2016 

28/05/2016 
30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 
12/07/2016 

20/07/2016 
20/07/2016 

15/09/2016 

Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
INCLUSAO DE l'AGAMENTO 
ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 387,11 
INDEF. ELETRONICO PARC, SISPAR 
CADASTR SOLIC PARCELAMEN1-0 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR DESPACHO DEFERIDO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SiTUACAO 
PROTESTO DESBLOQUEADO - SICAR 
RESCISAO MANUAL DO PARC 
ATIVA A SER AJUIZADA 
AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
AJUI/AMENTO DESBLOQUEADO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.briecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf  



Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 6 16 001171-03 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 
ATIVA NAO MUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO Situação: SISPAR 

Série da Inscrição:DO 	 Natureza da Dívida: TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: R$ 40.390,50 (UFIR 37.957,36) 

Quant. de Débitos:7 
Quant. de Pagamentos:1 

Quant. de Devedores:1 
Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente: R$ 39.735,40 (UFIR 37.341,73) 

	

N° Judicial: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
N° Único de Processo Judiciai: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 53.131,72 
Receita: 4493 - DIV.ATIVA-COFINS 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

N° do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juízo: 

27/03/2017 
15:38 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF: MT 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 

TI Juros:01/12/2014 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente: R$ 1.766,24 
UFIR 2.172,86 

1/3 

27/03/2017 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

D569AC04.23319BA 2.682C 2341.55DC895F 

'Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal:R$ 33.112,85 

Multa:R$ 6.622,55 
Juros de Mora:R$ 8.566,17 
Encargo Legal:R$ 4.830,15 

Valor Total:R$ 53.131,72 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 

	

	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 09.532.232/0001-65 

Atividade/ Profissão:COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTU 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza:CONTRIBUICAO 

Data de Vencimento: 25/11/2014 	 TIAM:26/11/2014 
P. Apur. Base/ Ex: 2013/2014 

Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 
R$ Multa Mora: 20 °/0 	 Valor Originário: 	2.312,15 
UFIR 2.172,86 

Origem:  670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COFINS 

Forma de Constituição:025 - 
DECLARACAO 

https://wvvw2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:23/01/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2013/2014 
Alteração de °Ai Multa Mora: sem alteração Motivo Alteração:Nenhum motivo 

	

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: R$ 4.525,21  UFIR 4.252,61 

Origem:  COFINS 
- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
- 	025 - Forma de Constituiçao: DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 

TIAM:26/01/2015 	 TI Juros:02/02/2015 

Data da Notificação: 

Valor Remanescente:R$ 4.525,21 
UFIR 4.252,61 

Nr° da Decisão: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:25/02/2015 	 TIAM:26/02/2015 	 TI Juros:02/03/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

— R$ 

	

Multa Mora:20 % 	 Valor Originário: 	6.050,41 6.050,41 
5.685,94 	Valor Remanescente: R$ 6.050,41 

UFIR 5.685,94 

Origem:670 - CONTR, P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COFINS 
025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 25/03/2015 	 TIAM:26/03/2015 	 TI Juros:01/04/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

	

Multa Mora:20 % 	 Valor Originário:R$ 10.125,25 	Valor Remanescente: R$ 10.125,25 
UFIR 9.515,31 	 UFIR 9.515,31 

Origem:  COFINS 
- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
- 	025 - Forma de Constituiçao: DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:24/04/2015 	 TIAM:27/04/2015 	 TI Juros:04/05/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

R$ 3 145 74 

	

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário:R$ 3' 145'74 	 Valor Remanescente: 	' UFI R 2.956,24 	 UFIR 2.956,24 

Origem:  COFINS 
- CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
- 	025 - Forma de Constituiçao:DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza:CONTRIBUlCAO 
Data de Vencimento:25/05/2015 	 TIAM: 26/05/2015 	 TI Juros:01/06/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	Nr° da Decisão: 

R$ 3'00,0  0 0 

	

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: 	 Valor Remanescente: R$ 3.000,00 
UFIR 2.819,28 	 UFIR 2.819,28 

Origem:  COFINS 
- CONTR P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 

COFINS 
- 	025 - Forma de Constituiçao:

DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:25/06/2015 

P. Apur. Base/Ex:2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 

Multa Mora: 20 % 

TIAM:26/06/2015 

Motivo Alteração:Nenhum motivo 
R$ 4.500,00 Valor Originário:
UFIR 4.228,92 

TI Juros:01/07/2015 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 4'500'00 
UFIR 4.228,92 

2/3 https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contri  bui nte/i nscr i cao/i ns c r i coes .j s f 



Data 	Data de 	Valor 	Referência Limite Pagj.  Arrecadação Recolhido! 

31/05/2016: 24/05/2016 R$ 833,37 !ANTECIPACAO 0130100 
_J. 

PAGAMENTO 
25/05/2016. 104/2685-6 897894909929 (DEMAIS 

	 SISTEMAS)  

Órgão Data de • Banco/Agência Número de Tipo de Crédito1 Recepção 	 „Arquivamento 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Origem:670 - CONTR. P/ FINANC. DA SEGURIDADE SOCIAL - 
COFINS 

Forma de Constituiçao: 
DEGARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação: 000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Termo: 
Data da Adesão: 27/05/2016 

Parcelas Concedidas:60 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento: MANUALMENTE 
EM 12/07/2016 

Motivo:  

Vencimento da ia  Parcela: 30/06/2016 
Num. de Fiadores:0 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:1 

Controle: ELETRONICO 

Data da Formalização:30/05/2016 
Parcelas Restantes: 060,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso: 009,0000 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
	

Multas: 110,37 
Valor Principal: 551,88 

	
Encargo Legal:74,49 

Juros de Mora: 82,72 
	

Valor Total: 819,46 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENC1A: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO: 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANÇA 
ATIVA EM COBRANCA 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO MUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
INCLUSA° DE PAGAMENTO 
ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 833,37 
INDEF. ELETRONICO PARC. SISPAR 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR DESPACHO DEFERIDO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
SUSPENSA° ATIVIDADES DA INSC 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
PROTESTO DESBLOQUEADO - SICAR 
RESCISAO MANUAL DO PARC 
ATIVA A SER AJUIZADA 
AJUIZ. BLOQ. P/ PROTESTO 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
AJUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

Data 
12/04/2016 

07/05/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 
25/05/2016 

28/05/2016 
30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 
12/07/2016 

20/07/2016 
20/07/2016 

15/09/2016 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  313 



https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: MULTA 

Data de Vencimento: 16/06/2016 	 TIAM: 01/07/2016 
P. Apur. Base/Ex: 

Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração: Nenhum motivo 
R$ Multa Mora: 30 °/c.> 	Valor Originário: 	1.044,03 
UFIR 981,13 

Origem:502 - MULTA POR INFRACAO DE ARTIGO DA CLT 
- 	007 - AUTO Forma de Constituição: 

INFRACAO 

Valor Remanescente: R 1.044,03 
11

$  
RR 981,13 

Nro da Decisão: 

TI Juros:01/07/2016 

1/2 

27/03/2017 
	

e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 	 27/03/2017 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 	 15:51 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 
Inscrição: 12 5 16 002330-25 

No do Processo:46306 000656/2015-83 
Situação:ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 

Série da Inscrição:CLT 	 Natureza da Dívida: NAO TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 02/09/2016 	 Valor Inscrito:R$ 1.357,23 (UFIR 1.275,46) 
Quant. de Débitos:1 

Quant. de Pagamentos:0 
Quant. de Devedores:1 

Quant. Parcelamentos:O 	 Valor Remanescente:R$ 1.357,23 (UFIR 1.275,47) 

	

No Judicial: 	No de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça: VARA TRB - PRIMAVERA DO LESTE 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: RS 1.603,31 
Receita: 3623 - DIV.ATIVA-CLT 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: MTE-MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO 
N° do Auto de Infração: 206482400 	 Devolução/Arquivamento: 

Juizo: 
Número do Imóvel (NIRF/ITR): 

Número do Imóvel (RIP): 
Data da Extinção: 

Motivo da Extinção: 
Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

AFE13D05.3911E6CD.9C2C0163.6A26C6AF 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 1.044,03 

Multa: R$ 313,20 
Juros de Mora:R$ 100,33 
Encargo Legal:R$ 145,75 

Valor Total:R$ 1.603,31 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/ CPF: 03.009.104/0001-55 

Atividade/Profissão:ATIVIDADE NAO DISPONIVEL PELO CIDA 
Endereço: RUA SA0 PAULO, 590 

Bairro:SETOR INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço: 5A0 PAULO 590 LOJA 

Bairro: SETOR INDUSTRIAL 
Municipio:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF:MT 

Situação Cadastral:ATIVA 

CEP: 78850000 
UF: MT 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Código da Notificação:03 _ 
CORREIO/AR 

Número da Notificação: 000000000000000000 
	

Data da Notificação: 06/06/2016 

Nenhum registro encontrado 

Nenhum registro encontrado 

Informações sobre o parcelamento 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Data 
02/09/2016 

07/09/2016 

24/10/2016 

27/11/2016 

27/11/2016 

17/12/2016 

29/01/2017 

19/02/2017 

08/03/2017 
09/03/2017 
18/03/2017 
20/03/2017 

Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA COBRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
ALTERACAO DE SITUACAO PARA 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
NAO AJUIZADA-EM RAZAO DO VALOR 
ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO 
PROTESTO-SELECIONADA CDA AUTOM 
PROTESTO-APRESENTACAO DA CDA 
AJU1Z. BLOQ. P/ PROTESTO 
PROTESTO DA CDA 

https://~w2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoesjsf 	 2/2 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNPJ/CPF: 03.009.104/0001-55 

Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
N.° Inscrição: 40.922.202-0 

Data da Inscrição:10/12/2016 
Tipo de Documento de Origem: LDCG - Lancamento de Debito Confessado - GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem: 19/12/2012 
Competência Inicial: 08/2007 

Competência Final: 06/2012 
N.o Processo Judicial: 

N.° Vara: 004 
Comarca: 10034 - Cuiaba 

Data do Ajuizamento: 20/01/2017 
Fase atual: 000535 - Ajuiza mento / Distribuição 

Data da fase atual: 20/01/2017 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (R$) 

Valor Total do Débito: 24.591,47 
Data de Atualização do Débito: 01/03/2017 

27/03/ 2017 
15:59 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contri  bui nte/i nscri cao/i nscri coes jsf 1/1 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNPJ/CPF:03.009.104/0001-55 

Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA EPP 
N.o Inscrição: 12.594.012-2 

Data da Inscrição:05/11/2016 
Tipo de Documento de Origem: l_DCG - Lancamento de Debito Confessado - GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem: 11/03/2016 
Competência Inicial:04/2015 

Competência Final:01/2016 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara:004 
Comarca: 10034 - Cubada 

Data do Ajuizamento:25/01/2017 
Fase atual:000535 - Ajuizamento / Distribuição 

Data da fase atual: 25/01/2017 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (R$) 

Valor Total do Débito: 73.055,38 
Data de Atualização do Débito:01/03/2017 

27/03/2017 
15:59 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato nac.) substituem nem prejudicam os efeitos clas informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.bdecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  1/1 



Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais da Inscrição 
Devedor Principal: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 
Inscrição: 12 4 16 000068-11 

No do Processo: 10183 403154/2015-05 

Situação:ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO 
SISPAR 

Série da Inscrição:TD 	 Natureza da Dívida:TRIBUTARIA 
Data da Inscrição: 12/04/2016 	 Valor Inscrito: R$ 18.789,81 (UFIR 17.657,89) 

Quant. de Débitos:6 
Quant. de Pagamentos:1 

Quant. de Devedores: 1 
Quant. Parcelamentos:1 	 Valor Remanescente: R$ 18.485,03 (UFIR 17.371,47) 

	

No Judicial: 	 N° de Agrupamento para Ajuizamento: 
No Único de Processo Judicial: 

Data de Protocolo: 
Data de Distribuição: 

Órgão de Justiça:SECAO JF - CUIABA 

	

Data Falência: 	 Valor Consolidado: R$ 24.718,08 
Receita: 3202 - DIV.ATIVA-CONTR. PREV. RECEITA 

Procuradoria de Inscrição: MATO GROSSO 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Órgão de Origem: 

	

No do Auto de Infração: 	 Devolução/Arquivamento: 
Juízo: 

27/03/2017 
15:35 

27/03/2017 
	

e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número do Imóvel (NIRF/ITR): 
Número do Imóvel (RIP): 

Data da Extinção: 
Motivo da Extinção: 

Motivo de Suspensão de Exigibilidade: 

6B899B8F.9E571AE4.696B630E.55B01BED 

Informações Sobre os Valores da Inscrição 
Principal: R$ 15.404,20 

Multa:R$ 3.080,83 
Juros de Mora:R$ 3.985,96 
Encargo Legal:R$ 2.247,09 

Valor Total:R$ 24.718,08 

Informações dos Devedores 
Devedor 1  

PGFN 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF:09.532.232/0001-65 

Atividade! Profissão: COM.ATAC.PAES,BOLOS,BISCOIT.,TORTAS,SORV.ETC. 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município: PRIMAVERA DO LESTE 

RFB 	 Nome: M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 

CNAE/Ocupação:4313400 - Obras de terraplenagem 
Endereço:SAO PAULO 590 SALA A 

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL 
Município:PRIMAVERA DO LESTE 

Tipo: PRINCIPAL 

CEP: 78850000 
UF:MT 

Situação Cadastral: ATIVA 

CEP: 78850000 
UF:MT 

Informações Sobre os Débitos da Inscrição 
Natureza: CON FRIBUICAO 

Data de Vencimento: 19/11/2014 
P. Apur. Base/Ex: 2013/2014 

Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 

Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário: R$ 1.510,61 
UFIR 1.419,61 

Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL  

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/i  nscr i coes .jsf 

Nr° da Decisão: 

Valor Remanescente:R$ 1.256,63 
UFIR 1.419,61 

 

1/3 

TIAM:21/11/2014 	 TI Juros:01/12/2014 



Data da Formalização: 
Parcelas Restantes: 000,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso:000,0000 

2/3 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/01/2015 	 TIAM:21/01/2015 	 TI Juros:02/02/20 15 

P. Apur. Base/Ex: 2013/2014 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 Vo 	 Valor Originário: R$ 3.016,80 	 Valor Remanescente: R$ 
	816007  

Origem: 
2.835,07 	 UFIR 2.835,07 

487Origem: 	- CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constitulçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/02/2015 	 TIAM:23/02/2015 	 TI Juros:02/03/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de Wo Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

R$ 4.033,61 Multa Mora: 20 % Valor Originário:UFIR 3.790,63 	
Valor Remanescente: R$ 4.033,61 

UFIR 3.790,63 
Origem:48 7 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituiçao: DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento:20/04/2015 	 TIAM:22/04/2015 	 TI Juros: 04/05/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

Multa Mora: 20 ui() 	 Valor Originário: R 	 Valor Remanescente: R$  UFIR 1.970,82 	 UFI2
.09716

R  1.970,82 
Origem:48 7 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição: 025 - 
DECLARACAO 

Código da Notificação:09 - PESSOAL 
Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 20/05/2015 	 TIAM:21/05/2015 	 TI Juros:01/06/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de 0/0 Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

$R 2.000,00 	 $R 2.000,00 Multa Mora: 20 % 	 Valor Originário:UFIR 1.879,52 	Valor Remanescente:UFIR 1.879,52 
Origem: 487 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição: °2 5  - DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Natureza: CONTRIBUICAO 
Data de Vencimento: 19/06/2015 	 TIAM:22/06/2015 	 TI Juros:01/07/2015 

P. Apur. Base/Ex: 2014/2015 
Alteração de % Multa Mora: sem alteração 	Motivo Alteração:Nenhum motivo 	 Nr° da Decisão: 

R$ 3 000 	 R$ 3 00 00 Multa Mora: 20 °/0 	 Valor Originário: 	' 	'O 	 Valor Remanescente:  UFIR 2.819,
0
28 	 UFIR 2.819,28 

Origem:48 7 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 

Forma de Constituição: (325  DECLARACAO 
Código da Notificação:09 - PESSOAL 

Número da Notificação:000000000000000000 	 Data da Notificação: 

Informações sobre o parcelamento 
Parcelamento 1  

Termo: 
Data da Adesão: 

Parcelas Concedidas:O 

Situação do Parcelamento: EM PROCESSO DE 
ANALISE 

Motivo: 

Parcelas em R$ em 	 Multas: 
Valor Principal: 0,00 	 Encargo Legal: 0,00 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  

Vencimento da ia  Parcela: 
Núm. de Fiadores:O 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:O 

Controle: ELETRONICO 



Data 	Data de 	Valor 	 Data de 	 Número de Referência Órgão 	 :Banco/Agência 	 Tipo de Crédito Limite Pag 	Arrecadação Recolhido 	 Recepção 	 Arquivamento  
1 	 , 

, 	 I 
31/05/2016 24/05/2016 1 R$ 387,71 ,ANTECIPACAO 0130100 25/05/2016 001/4109-0 	195701915045 

i 

PAGAMENTO 
(DEMAIS 

SISTEMAS) 

27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Juros de Mora: 0,00 	 Valor Total:0,00 
Parcelamento 2  

Termo: 
Data da Adesão:27/05/2016 

Parcelas Concedidas:45 
RESCINDIDO 

Situação do Parcelamento: MANUALMENTE 
EM 12/07/2016 

Motivo:  

Vencimento da ia  Parcela:30/06/2016 
Núm. de Fiadores:O 

Núm. de Penhoras:O 
Núm. de Despachos:1 

Controle: ELETRONICO 

Data da Formalização: 30/05/2016 
Parcelas Restantes:045,0000 

Parcelas Pagas: 000,0000 
Parcelas em Atraso:009,0000 

Parcelas em R$ em 27/05/2016 
	

Multas: 68,46 
Valor Principal: 342,31 

	
Encargo Legal:46,21 

Juros de Mora: 51,33 
	

Valor Total: 508,31 

Informações sobre os pagamentos efetuados 

Informações de ocorrências 
Data 
12/04/2016 

07/05/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 
25/05/2016 

28/05/2016 
30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 

30/05/2016 
12/07/2016 

20/07/2016 
20/07/2016 

15/09/2016 

Descrição 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 

OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
O CO RRE NC IA : 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 
OCORRENCIA: 
SITUACAO : 
OCORRENCIA: 

INSCRICAO 
ATIVA A SER COBRADA 
PRIMEIRA CO BRANCA 
ATIVA EM COBRANCA 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
PROTESTO BLOQUEADO - SICAR 
INCLUSA° DE PAGAMENTO 
ARREC 24/05/2016 VALOR R$ 387,71 
INDEF. ELETRONICO PARC. SISPAR 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR SOLIC PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
CADASTR DESPACHO DEFERIDO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
SUSPENSAO ATIVIDADES DA INSC 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
INFORM FORMALIZ PARCELAMENTO 
SEM ALTERACAO DA SITUACAO 
PROTESTO DESBLOQUEADO - SICAR 
RESCISAO MANUAL DO PARC 
ATIVA A SER AJUIZADA 
AJUIZ, BLOQ. P/ PROTESTO 
CADASTR SOLIC PARC SISPAR 
ATIVA NAO AJUIZAVEL EM PROCESSO DE CONCESSAO DE PARCELAMENTO NO SISPAR 
AJUIZAMENTO DESBLOQUEADO 

https://www2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  3/3 



27/03/2017 	 e-CAC Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : Consulta Inscrição 

Ministério da Fazenda 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

Consulta Inscrição 

Informações Gerais 
CNPJ/CPF: 03.009.1.04/0001-55 

Devedor Principal:CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 
N.° Inscrição: 12.202,236-O 

Data da Inscrição:04/09/2015 
Tipo de Documento de Origem: DCG - Debito Confessado em GFIP 
N.° do Documento de Origem: 

Data do Documento de Origem:29/08/2015 
Competência Inicial: 11/2014 

Competência Final: 03/2015 
N.° Processo Judicial: 

N.° Vara: 004 
Comarca: 10034 - Cuiaba 

Data do Ajuizamento: 04/03/2016 
Fase atual:000535 - Ajuizamento / Distribuição 

Data da fase atual:04/03/2016 
Procuradoria Responsável: MATO GROSSO 

Código da Procuradoria de Tramitação: 10200800 
Moeda: REAL (R$) 

Valor Total do Débito: 27.773,59 
Data de Atualização do Débito:01/03/2017 

27/03/2017 
15:59 

Atenção: Este é um serviço de caráter informativo, não produzindo efeitos legais. 
As informações divulgadas neste extrato não substituem nem prejudicam os efeitos das informações constantes das 
certidões de regularidade fiscal fornecidas pela Fazenda Nacional. 

Informações publicadas em: 23/03/2017 21:48 

https://~2.pgfn.fazenda.gov.br/ecac/contribuinte/inscricao/inscricoes.jsf  1/1 



Inst Ctvo Data do 
Inst Ctvo 

DAR 28/04/2015 9990747277925 
id Iniciai 	ua 

Intervalo Correção do 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 

Período de 
Referência 
01/04/2015 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
U n id 
Lanç. 
GINF 

Correçae 
Débito 

Numr. Doct. 

https://www.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/menu/ViewAppisp  

27/03/2017 	 SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Secretaria de Estado 
de Fazenda 

Governo do Estado 
de Mato Grosso 

Conta Corrente Fiscal 
Usuário: MT000564005 - J. 5 CARNEIRO & CIA LTDA ME 

	
Data: 27/03/2017 15:04:44 

Consultar Saldo Devedor Corrigido de Débito 

Contribuinte: 
Endereço: 

Bairro: 
Situação: 

CNAE: 
Contador: 

Informações Cadastrais do Contribuinte 
03.009.104/0 00 1-55 - CONSTRUTORA ALFER LTDA EPP-EM RECUPERACAO JUDICIAL 
RUA SAO PAULO, 590 
DISTRITO INDUSTRIAL 
	

Município: PRIMAVERA DO LESTE 
Ativo 
	

Início Atividades: 17/02/1999 
4313400 
MT000 564005 - 3. S CARNEIRO & CIA LTDA ME 

nformações da Consulta 
Período da Consulta: 01/2000 à 12/2017 

Instrumento Constitutivo: 
Número do Documento do Crédito Tributário: 

Tipo de Tributo: 
Unidade Lançadora: 

Data de Vencimento: 
Infração: 

Tipo do Vencimento: 

Período de 
Referência 
01/01/2012 

Tipo de Tributo: FUNDOS - 

	

Data do 	 Unid 

	

Inst Ctvo Inst Ctvo 	Numr. Doct. 
Lanç. 

	

DAR 06/02/2013 	9990511265710 	GINF 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção  

FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	Pagt. 
Omisso Vencido 20/02/2012 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

5.550,00 

2.276,61 

4.774,23 

1.565,32 

0,00 

0,00 

Tipo 	Saldo 
Correção 	Corrigido 

IGP-DI 
	

14.166,16 D 
Total Corrigido 

Total 	 14.166,16 

TOTAL 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 
Período de 	Data do 	 Unid 	Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 	Tipo Inst Ctvo 	 N u 	Dnet. 	

r.ebt. 	Vent- Referência 	Inst Ctvo 	 Lanç. 	 Correção 
01/03/2012 	DAR 	24/07/2015 	9990770187503 	GINF 	Omisso 	Vencido 	20/04/2012 	IGP-DI 

14.166,16 

14.166,16 D 

Saldo 
Corrigido 

516,07 D 
Data Inicial e Final da Correção Data de Vencimento Até a Data Atual Total Corrigido 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 205,20 

Correção 83,11 

Juros 170,10 

Multa 57,66 

Valor Penalidade 0,00 

Correção 0,00 

Total 516,07 516,07 

TOTAL 
	

516,07 D 

- FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/05/2015 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

1.566,70 

255,06 

400,79 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Saldo 
Corrigido 

2.586,90 D 
Total Corrigido 

1/4 



27/03/2017 SEFAZMT 	CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Multa 364,35 

Valor Penalidade 0,00 

Correção 0,00 

Total 
	

2.586,90 
	

2.586,90 

TOTAL 	 2.586,90 D 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 
Unid 
Lanç. 
GINF 

Correção 
Débito 

GINF 
Correção 
Débito 

Referência 
Período de Inst Ctvo Data do 

InstCtvo 	
Nu mr. Doct. 

DAR 24/07/2015 9990754636676 01/07/2015 
Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 
01/07/2015 DAR 24/07/2015 9990762291704 

Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 	Tipo 
	

Saldo 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 	Correção 

	
Corrigido 

Omisso 	Vencido 	20/08/2015 
	

IGP-DI 
	

37,97 D 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

	
Total Corrigido 

23,97 

3,35 

5,19 

5,46 

0,00 

0,00 

37,97 	 37,97 
Omisso 	Vencido 	20/08/2015 	 25,52 D 
Data de Vencimento Até a Data Atual 	 Total Corrigido 

16,11 

2,25 

3,49 

3,67 

0,00 

0,00 

25,52 
	

25,52 

TOTAL 
	

63,49 D 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
Unid 
Lanç. 
GINF 

Correção 

FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	Pagt. 
Omisso Vencido 20/09/2015 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

124,74 

16,63 

25,45 

28,27 

0,00 

0,00 

195,09 

Data do Inst Ctvo 	 Numr, Doct. 
In st Ctvo 

DAR 25/08/2015 9990778448039 
Data Inicial e Final da 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

Tipo 
	

Saldo 
Correção 	Corrigido 

IGP-DI 
	

195,09 D 
Total Corrigido 

195,09 

TOTAL 	 195,09 D 

Tipo de Tributo: FUNDOS 

	

Data do 	 Unid Nurnr. Doct. 

	

Inst Ctvo 	 Lanç. 

	

30/11/2015 	9990786481880 	GINF 

Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total  

	

01/11/2015 DAR 30/11/2015 	9990801990698 	GINF 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 

https://~w.sefaz.mt.gov.br/acessoweb/menu/ViewApp.jsp  

FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 	Tipo 

	
Saldo 

Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 	Correção 
	

Corrigido 
Omisso 
	

Vencido 
	20/12/2015 
	

IGP-DI 
	

5,15 D 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

	
Total Corrigido 

3,49 

0,33 

0,57 

0,76 

0,00 

0,00 

5,15 	 5,15 
Omisso 	Vencido 	20/12/2015 	IGP-DI 	521,36 D 

Data de Vencimento Até a Data Atual 	 Total Corrigido 

353,10 

33,09 

57,93 

2/4 

Inst Ctvo 

DAR 

Período de 
Referência 
01/08/2015 

Período de 
Referência 
01/11/2015 



0,12 

0,00 

0,01 

0,02 

0,00 

0,00 

0,15 	 0,15 
Omisso 	Vencido 	20/08/2016 	IGP-DI 	96,70 D 
Data de Vencimento Até a Data Atual 	 Total Corrigido 

75,00 

1,14 

5,33 

314 

27/03/2017 	 .::SEFAZMT::. CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

Multa 77,24 

Valor Penalidade 0,00 

Correção 0,00 

Total 521,36 

TOTAL 

521,36 

526,51 D 

Tipo de Tributo: TAXA - TACIN(Taxa) 
sac. 	Site. 
Debt. 	Venc. 
Omisso 	Vencido 
Data de Vencimento 

Data do 	 Unid Numr. Doct. 
Inst Ctvo 	 Lanç. 

NL 	24/03/2016 	25124/337/68/2016 	GITCD 
Data Inicial e Final da Correção 

Data Venc. 
Pagt. 

29/04/2016 
Até a Data Atual 

Tipo 
	

Saldo 
Correção 
	

Corrigido 
IGP-DI 
	

788,57 D 
Total Corrigido 

Inst Ctvo Período de 
Referência 
01/04/2016 

Período de 
Referência 
01/05/2016 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

  

572,42 

29,54 

66,22 

120,39 

0,00 

0,00 

788,57 788,57 

TOTAL 
	

788,57 D 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 
Inst Ctvo 

Inst Ctvo 
Data do 	Numr. Doct. 	 Lanç. 	Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 

	

Unid 	Site. 	Site. 	Data Venc. 

GDDF Omisso Vencido 20/06/2016 DAR 23/05/2016 9990837899755 

	

Correção 	Data de Vencimento Até a Data Atual Data Inicial e Final da 
Débito Intervalo Correção do 

Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

	

01/05/2016 DAR 23/05/2016 9990845345984 	 GDDF 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

TOTAL 	 219,34 D 

Tipo 	Saldo 
Correção 
	Corrigido 

IGP-DI 
	

51,73 D 
Total Corrigido 

38,43 

1,67 

3,61 

8,02 

0,00 

0,00 

	

51,73 	 51,73 
Omisso 	Vencido 	20/06/2016 	IGP-DI 	167 61 D 
Data de Vencimento Até a Data Atual 	 Total Corrigido 

124,53 

5,40 

11,69 

25,99 

0,00 

0,00 

	

167,61 
	

167,61 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 
Site. 
Venc. 
Vencido 

Período de 
Referência 
01/07/2016 

Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total  
01/07/2016 DAR 29/07/2016 9990860713409 	 GDDF 

Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 

https://www.sefaz.mt.gov.briacessoweb/menu/ViewAppjsp  

	

Data do 	 Unid 

	

Inst Ctvo 
Inst Ctvo 	

Numr. Doct, 
Lanç. 

	

DAR 29/07/2016 	9990852720159 	GDDF 

Site. 
Debt. 
Omisso 
Data de 

Data Venc. 
/ Pagt. 

20/08/2016 
Vencimento Até a Data Atual 

Tipo 	Saldo 
Correção 	Corrigido 

IGP-DI 
	

0,15 	D 
Total Corrigido 



27/03/2017 

Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

SEFAZMT CCFiscal - Conta Corrente Fiscal 

15,23 

0,00 

0,00 
96,70 

 

 

Total 96,70 

TOTAL 	 96,85 D 

Período de 
Referência 
01/08/2016 

Tipo de Tributo: FUNDOS 
Data do 	 Unid Inst Ctvo Inst Ctvo 	

Numr. Doct. Lanç. 

	

DAR 29/08/2016 9990868640214 	GDDF 
Data Inicial e Final da Correção 
Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

- FUPIS(Fundos) 
Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 
Omisso Vencido 20/09/2016 
Data de Vencimento Até a Data Atual 

Tipo 
Correção 

IGP-DI 

Saldo 
Corrigido 

201,50 D 
Total Corrigido 

  

156,92 

3,00 

9,60 

31,98 

0,00 

0,00 

201,50 

  

201,50 

TOTAL 
	

201,50 D 

Período de 
Referência 
01/09/2016 

Tipo de Tributo: FUNDOS - FUPIS(Fundos) 

	

Inst Ctvo Inst Ctvo 	Numr. Doct. 

	

Data do 	 Sitc. 	Sitc. 	Data Venc. 
Lanç. 
Unid 

Debt. 	Venc. 	/ Pagt. 

	

DAR 27/09/2016 9990877398676 	 Omisso Vencido 20/10/2016 GDDF 
Data de Vencimento Até a Data Atual Data Inicial e Final da Correção 

Intervalo Correção do Débito 
Valor Tributo 
Correção 
Juros 
Multa 
Valor Penalidade 
Correção 

Total 

73,68 

1,08 

3,74 

14,95 

0,00 

0,00 

93,45 

Tipo 	Saldo 
Correção 	Corrigido 

IGP-DI 
	

93,45 
Total Corrigido 

93,45 

TOTAL 
	

93,45 D 

TOTALIZAÇÃO DOS DÉBITOS 
Total Tributo 

8.884,41 

Total Correção 
Monetária 

2.712,26 

Total Juros 
5.537,95 

Total Multa 	Total Penalidade 

2.319,31 	 0,00 
TOTAL CORRIGIDO DOS DÉBITOS 

Total Correção 
Penalidade 

0,00 
19.453,93 D 

Parcelamentos com Situação Irregular 

Nenhum Parcelamento com Situação Irregular foi encontrado para o contribuinte. 

Ve'rtí;r 	Operaçã., Cancelar 

 

!Menu Principall fEncerrarl 

C) Copyright 2001-2017 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados 

https://www.sefaz.mt.gov.br/acessowebimenuNiewApp.jsp  4/4 



Dra. Suzimaria Maria de Souza Artuzi - OAB/MT 14.231 
	 Administradora Judicial 

Anexo IV 

Cópia dos extratos de movimentação bancária atual do Banco Itaú e Banco 

Primacredi. 

Avenida Tancredo Neves, 1243 - Sala 01 - (66) 3497-1960 
Bairro Castelândia - Primavera do Leste - MT / Cep: 78.850-000 

email: suziadvaterra.com.br  
sita: www.advecaciasouzaartuzi.com.br  

    



ItaúEmpresas 30 
horas 

Nome: CONSTRUTORA ALFER LTDA EPP 	 Agência/Conta: 7762/30840-6 

Data: 15/03/2017 	 Horário: 09:59:56 

Extrato de 13/02/2017 até 15/03/2017 

Data 

10/02 

Lançamento 

SALDO ANTERIOR 

AgfOrigern 	 Valor (R$) Saldo (R$) 

20.819.46 
13/02 CXE SAQUE 001370.001024 7762 -700,00 
13/02 RSHOP-POSTO BARRI-001024 5934 -150,00 
13/02 INT TED 894155 -5.000,00 
13/02 INT TED 896220 -2.000,00 
13/02 INT TED 897241 -2.500,00 
13/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,03 
13/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 10.469,49 
14/02 AG. SAQUE 000570.001024 7762 -6.100,00 
14/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0.03 
14/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 4.369,52 
15/02 CXE SAQUE 000182.001024 7762 -350.00 
15/02 RSHOP-SUPERMERC S-001024 5934 -98,86 
15/02 D INT PAG TIT BANCO 237 4175 -194,18 
15/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,01 
15/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 3.726.49 
16/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 3.726.49 
17/02 RSHOP-POSTO ALDO -001024 5934 -373,89 
17/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,01 
17/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 3.352.61 
20/02 CXE SAQUE 001644.001024 7762 -700,00 
20/02 RSHOP-POSTO ALDEI-001024 5934 -150.00 
20/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,02 
20/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 2.502.63 
21/02 D INT PAG TIT BANCO 001 4175 -4.60 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -310,32 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -308.47 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -219,81 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -306,37 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -319,87 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -510,74 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -339,08 
21/02 INT FGTS-GRF 03009104000 4175 -144,40 
21/02 REND PAGO APLIC AUT MAIS 0,06 
21/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 39,03 
22/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 39,03 
23/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 39,03 
24/02 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 39,03 
01/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 39,03 
02/03 TAR SAQUE AGENCIA 02/17 7762 -6,40 
02/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 32,63 
03/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 32,63 
06/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 32,63 
07/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 32,63 
08/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 32,63 
09/03 AG. SAQUE 000125.001024 7762 -3.000,00 
09/03 TBI 7762.09875-9 	C/C 4175 -666.12 
09/03 INT TED 	187717 -1.000.00 
09/03 INT TED 190296 -967,29 
09/03 INT TED 	193210 -852.00 
09/03 INT TED 339823 -2.500.00 
09/03 INT TED 340501 -652,65 
09/03 TED 104.3927PRIM INCORPO 29.685,00 
09/03 TAR CONTA CERTA 	02/17 7762 -136,00 
09/03 TAR CTA CERTA EXCED02/17 771.32 -101,75 
09/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS , 	19.841.82 
10/03 INT TED 484429 -2.500,00 
10/03 D INT PAG TIT BANCO 033 4175 -82,89 . 	\ 
10/03 INT SEFAZ-MT 7519288286 4175 -22,69 1 



ItaúEmpresas 30 
horas 

10/03 INT SEFAZ-MT 7519290183 4175 -22,69 
10/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 17.213,55 
13/03 CXE SAQUE 001875.001024 7762 -350,00 
13/03 RSHOP-AUTO BATERI-001024 5934 -250,00 
13/03 RSHOP-CASA DA BOR-001024 5934 -45,00 
13/03 RSHOP-CASTRILLON -001024 5934 -180,00 
13/03 D INT PAG TIT BANCO 104 4175 -81,53 
13/03 D INT PAG TIT BANCO 104 4175 -81,53 
13/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 16.225.49 
14/03 CXE SAQUE 001529.001024 7762 -700.00 
14/03 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 15.525,49 
15/03 D INT PAG TIT BANCO 104 4175 -4.438,44 
15/03 INT DARF 171706955328083 4175 -604,51 
15/03 INT DAS 1706955566612 4175 -827,71 
15/03 INT DARF095322322985 9132 -202,27 
15/03 INT DARF095322328109 9132 -72,45 
15/03 INT DARF095322322172 9132 -334,37 
15/03 INT GPS09532232000165 9132 -31,30 
15/03 SALDO -6.501,05 



Página 1 de 1 

PRIMACREDI 
COOPERATIVA 	' I 

COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL DE PRIMAVERA DO LESTE 
EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

UNIDADE: 1 -PRIMAVERA 
CONTA: 27467-4 M. C. TERRAPLANAGEM E LOCACOES LTDA - ME 

PERIODO : 01/09/2016 a 01/03/2017 

DATA HISTÕRICO NÚM. DOC. VALOR SALDO 

31/08/2016 Saldo Anterior 429,43 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 32012 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 42012 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 12013 -5,00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 112013 -5.00 

26/10/2016 TAXA FORNECIMENTO DE EXTRATO 261016 -6,00 403,43 

01/03/2017 Saldo 403,43 

Emitido por ANTONIO FERNANDO BARISON em 30/03/2017 14:45:34 



Página 1 de 1 

PRIMACREDI 
COOPERATIVA DE CREDIT() 

COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL DE PRIMAVERA DO LESTE 
EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

UNIDADE: 1 - PRIMAVERA 
CONTA: 18714-3 CONSTRUTORA ALFER LTDA - EPP 

PERIODO : 01/09/2016 a 01/03/2017 

DATA HISTÓRICO NÚM. DOC. VALOR SALDO 

31/08/2016 Saldo Anterior -57,17 

01/09/2016 COBRANCA 1.0.F. 10916 -0,01 -57,18 
29/09/2016 CREDITO TED 575656 100,00 42,82 

30/09/2016 AMORT JUROS S/ADTO 300916 -5,51 37,31 
01/03/2017 Saldo 37,31 

Emitido por ANTONIO FERNANDO BARISON em 30/03/2017 14:43:51 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030

